
SMLOUVA O DÍLO 

1. SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL 

Obchodní firma: Krušnohorská poliklinika s.r.o. 

Sídlo: Litvínov, Žižkova ul. čp. 151, PSČ 436 01 

IČO: 25030302 
DIČ: CZ 25030302 
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Litvínov 

Číslo účtu: 19-9944680227/0100 

Krušnohorská poliklinika s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 

v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13301.. 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: - Ing. Petra Havlová 
jednatelka 

Zástupce ve věcech technických a pověřený k Daniel Šida 

jednání na stavbě: Vedoucí technického úseku 

Zástupce ve věcech obchodních: Ing. Petra Havlová, jednatelka 

Krušnohorská poliklinika s.r.o., bude v dalším znění této smlouvy uváděna jako „objednatel“. 

ZHOTOVITEL 

Jméno ZPS Stavební s.r.o 

osobní jméno a příjmení fyzické osoby 

Názevřobchodní forma právnické osoby 

Sídlo: Dolní Jiřetín 13, 434 01 Horní Jiřetín 

IČO: 08012202 

DIČ: CZ08012202 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 115-8929090267/0100 

ZPS Stavební s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném KSY Ústí nad Labem, 

oddíl C, vložka 43352 

(případný jiný údaj o zápisu ve veřejném 

rejstříku, pokud je v něm zhotovitel zapsán) 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Pávlína Semová - -jednatel 

Zástupce jednání ve věcech technických: Zdeněk Sem - stavbyvedoucí 

Zástupce ve věcech obchodních: Pavlína Semová © 

Zástupce pověřený k jednání na stavbě: Pavlina Semová 

ZPS Stavební s.r.o. bude v dalším znění této smlouvy uváděn jako „zhotovitel“. 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 1 



2.1. 

2.2. 

2.3. 

24. 

2.5 

2.6 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DÍLA A UJIŠTĚNÍ 
ZHOTOVITELE 

Název dila: „Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 

(dále jen „předmět plnění nebo dílo“) 

Místo realizace: Krušnohorská poliklinika, Žižkova 151, Litvínov 

(dále jen Krušnohorská poliklinika) 

Podklady: Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace objednatele 

Příloha č. 2 - Nabídka zhotovitele předložená v zadávacím řízení pro 
zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava střešního pláště 
objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 

Příloha č. 3— Změnový list | 

Příloha č, 4— Výkaz výměr - vyplněný“ - 

Korespondence musí být adresována na tyto adresy: 

OBJEDNATEL. © 
Krušnohorská poliklinika s.r.o. 

Ing. Petra Havlová 
Žižkova ul. čp. 151, 
Litvínov . 
PSČ 436 01 
Telefon 478 012 287 
e-mail: havlovaAkplsro.net, jednatelstviíěkpisro.net 

ZHOTOVITEL - 
ZPS Stavební s.r.o. 
Dolní Jiřetín 13 
Hořní Jiřetín 
PSČ 43401. 
Telefon: 728 232 409 

e-mail: paja.semova)seznam.cz 

Zhotovitel ujišťuje objednatele, že se podrobně seznámil se zadáním objednatele, 

prověřil veškeré podklady a pokyny objednatele, které obdržel do dne uzavření této 

smlouvy, jakož i. pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách, shledal! je 

vhodnými, a sjednaná cena a způsob plnění obsahuje a zohledňuje všechny výše 

uvedené podmínky a okolnosti. Zhotovitel dále ujišťuje objednatele, že disponuje 

takovými kapacitami a: odbornými znalostmi, které jšou k plnění podle této: smlouvy 

potřebné. . 

Zhotovitel dále ujišťuje objednatele, že: : 

dodávky spojené je s předmětem plnění nebo jakákoliv jejich část jsou prosty jakýchkoliv 

dluhů, zástavních práv, nájemních či jiných práv třetích osob a faktických či právn ich vád 

a prohlašují, že nejsou jakkoliv omezení ve svém právu s dodávkami nakládat, 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 2 



* © není v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, ani si není vědom, že by mu úpadek 

hrozil, 

« © dodávky spojené je s předmětem plnění nébo jakákoliv jejich část nejsou ani se nestanou 
předmětem soudního, rozhodčího či správního řízení, insolvenčního nebo jiného 

obdobného řízení ani řízení o výkon soudního nebo správního rozhodnutí či jiného 

obdobného řízení, 
« | neexistují ani nebudou existovat žádné okolnosti, které by omezovaly a!nebo zabránily 

zhotoviteli v realizaci dila, 
* sdělil objednateli veškeré informace a poskytl veškeré materiály významné či v 

jakémkoliv ohledu týkající se díla. 

2.7 Pro případ nepravdivosti kteréhokoliv ujištění se ujednává právo objednatele požadovat 
smluvní pokutu.50% z ceny díla. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele 
požadovat náhradu újmy, ani jeho právo odstoupit od smlouvy, které se pro případ 
nepravdivosti ujištění ujednává. 

3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA 

3.1.. Předmětem plnění veřejné zakázky je „Oprava střešního pláště objektu SO 002 

Krušnohorské polikliniky“. Zhotovitel potvrzuje, že informace o rozsahu díla a informace 

obsažené v přílohách jsou pro provedení díla plně dostačující. 

3.2. | Zhotovitel se zavazuje za podminek uvedených v této smlouvě dodat a zajistit realizací 

dila v rozsahu a za podminek obsažených v zadání objednatele, v nabídce zhotovitele a 

podle požadavků zadavatele. 

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jméném a na vlastní zodpovědnost. 

3.4. Zhotovitel v rámci předmětu plnění a sjednané ceny zabezpečí. veškeré práce, dodávky, 

služby, výkony a média, kterých je třeba k zahájení, provedení.a dokončení předmětu 

plnění. 

3.5. | Objednatel se zavazuje řádně provedené dilo bez vad a nedodělků bránících provozu 

převzít a zaplatit cenu ujednanou v bodě 5. 4. této smlouvy. 

3.6. | Součástí plnění jsou také všechny služby a dodávky související s realizací díla, demontáž 

lešení a pohyblivých pracovních plošin, závěrečný úklid.a další práce, služby a dodávky 

podle zadávací dokumentace a požadavků objednatele. 

4. DOBA PLNĚNÍ 

4.1.. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech: 

Zahájení: 10/2024 

Dokončení: do 16.12.2024 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 002.Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 3 



42 

4.3 

5.1. 

5.2. 

53. 

5.4 

6.1 

6.2 

6.3 

Zhotovitel se dále zavazuje, že dilo bude provádět v terminech obsažených ve stavebním 
deníku. Zhotovitel si je vědom provozováním Krušnohorské polikliniky, a z toho 
vyplývajících nutností včas a řádně informovat uživatele prostorů v objektech objednatele 
o provádění prací v těchto prostorech. 

Zhotovitel splní svou. povinnost provést díla jeho řádným ukončením a předáním 
objednateli. 
Řádným ukončením díla-se pro účely této smlouvy rozumí dílo, které nebude vykazovat 
žádné vady a nedodělky bránící provozu a bude schopné provozování. Zhotovitel se 
zavazuje ukončené dílo předat objednateli neprodleně po jeho provedení. — 

5. CENA DÍLA 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu, která se 
sjednává jako nejvýše přípustná a činí 

865.884,04 Kč bez DPH, 

181.835,65 Kč DPH 21%, 

1.047.719,69 Kč celková cena díla 

Uvedená cena je považována za cenu pevnou, nepodléhající po dobu realizace díla a 
účinnosti této smlouvy žádné eskalační dóložce. 

Výše uvedená cena je stanovena na základě zhotovitelem vyplněného položkového 
rozpočtu v nabídce zhotovitele č. 4 ze dne 14.10. 2024. Položkový rozpočet je součástí 
Přílohy č. 2 k této smlouvě — Nabídka zhotovitele. 

Případné chyby a nedostatky položkového rozpočtu nemájí v žádném případě vliv na 
předmět, cenu, čas plnění a další ujednání smluvních stran v této smlouvě. 

Veškeré. vícepráce či. méněpráce musí být vždy před jejich realizací pisemně 
odsouhlasený objednatelem. Jejich cena bude stanovena podle ocenění obsaženého 
v položkovém rozpočtu, který jé přílohou k' této smlouvě jako součást nabídky. 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla (čl. 5. odst. 1). Platba bude provédena 

bezhotovostním stykem a splněna odepsáním z účtu objednatele. Splatnost faktury je 21 
dnů od doručení faktury objednateli. 

Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání a převzetí předmětu díla, dle článku 4. 
následujícím způsobem -- platba proběhne vé výši 90 % z celkové částky, zbývajících 10 
% ceny vč. DPH si objednatel ponechá jako pozastávku a uhradí ji po 64 měsících ode 
dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

Předložená faktura musí obsahovat: 

označení smluvních stran, sídlo, IČO, DIČ, 
číslo faktury,. 

| název smlouvy, 

SOD „Oprava střešního pláště-objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 4 



6.4 

6.5 

6.6 

6.7 

74. 

72. 

73. 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO-002 Krušnohorské polikliniky“ 

den vystavení, den splatnosti a den uskutečnění zdanitelného plnění, 

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být platba poukázána, 

fakturovanou částku bez DPH, sazbu DPH, sumu DPH, fakturovanou částku celkem, 

označení předmětu plnění, jeho rozsahu —— 
podpis oprávněné osoby a razítko zhotovitele popř. další údaje požadované obecně 

závaznými právními předpisy, zejména daňovými a účetními. 

Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené údaje nebo bude-li v nesprávné výši, 

bude vrácena jako doklad nesplňující předepsané náležitosti k doplnění. Zhotovitel bere 

na vědomí, že v tomto případě nemá nárok na zaplacení fakturované částky, na úrok z 

prodlení, smluvní pokutu či jinou sankci a thůta splatnosti se počítá opět ode dne 

doručení doplněné nebo opravené faktury. 

Vystavená faktura musí být odeslána na adresu: 

"Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, Litvínov, PSČ 436 01 

Ujednání jen pro plátce DPH 

Objednatel bude cenu díla hradit vždy na účet zhotovitele zveřejněný správcem daně. 

V den uzavření této smlouvy se jedná o účet 115-8929090267/0100. Zhotovitel je povinen 

každou změnu oznamovat objednateli do tří dnů jejího vzniku, Pro případ, že se zhotovitel 

stane nespolehlivým plátcem ve smyslu $ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany ve smyslu $ 109a cit. zákona 

dohodly, že © objednatel | zaplatí cenu © dila takto: 

Cenu plnění bez DPH zaplatí na účet zhotovitele vedený u FŮ Most, č. účtu 115- 

8929090267/0100, DPH zaplatí na účet č. 80039-77621411/0710, pod variabilním 

symbolem č. 08012202, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 08012202. 

Zhotovitel ujišťuje objednatele, že číslo matriky 77621411 je číslem matriky bankovního 

účtu správce daně, a tedy součáští čísla bankovního účtu správce daně, na který 

zhotovitel platí DPH. Při placení DPH bude objednatel postupovat podle $ 109 a 

citovaného zákona 

Zálohy nebudou propláceny. 

7. ZÁRUČNÍ DOBA, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY 

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle požadavků objednatele a 

podmínek této smlouvy, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, veškerými 

technickými normami vztahujícími se k předmětu smlouvy a že v záruční době bude bez 

vad a bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté nebo vlastnosti s ohledem na povahu 

dila obvyklé. — a 

Záruční doba je stanovena na 60 měsíců a počítá se ode dne převzetí dila bez vad a 

- nedodělků bránicích provozu objednatelem. 

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené.pojištění odpovědnosti za škody jím způsobené u 

- Kooperativa pojišťovna, a.s., pojistka číslo: 8603559820, na pojistnou částku 

2.000.000,00 Kč a zavazuje se, že toto pojištění (zachová po celou dobu trvání této 

smlouvy. —— U 

Stránka 5 



74. 

75. 

Zhotovitel odpovídá za prokazatelné škody, které z důvodu porušení nebo 

nedodržení jakékoliv jeho povinnosti plynoucí z tohoto smluvního vztahu, vzniknou 

objednateli.: 

V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad a nedodělků je objednatel 

kdykoliv oprávněn zajistit odstranění vad-a nedodělků na náklady zhotovitele. 

8. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA 

8.1: POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

8.1.2. 

8.1.4. 

8.1.5. 

8.1.6. 

8.1.7. 

. Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že ohledně díla nese nebezpečí škody 

až do jeho řádného splnění a předání objednateli. 

Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady udržovat pořádek v prostorech, které užívá, 
a po dokončení dila vyklidit a uklidit prostory, které užíval. 

Zhotovitel nese v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za 

sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce, ochraně zdraví při práci a 

zachování pořádku na pracovišti, jakož i dalších, povahou díla. a charakterem 

prováděných prací, dotčených obecně závazných právních předpisů. Žádnou 

činností zhotovitele nesmí být narušen provoz objednatele. 

© postupu prací je zhotovitel povinen vést stavební denik, denní záznamy musí být 

zaznamenávány čitelně a musí být podepsány odpovědným pracovníkem zhotovitele 

v den, kdy byly zapisované práce provedeny nébo kdy nastaly okolnosti, které jsou 

předmětém zápisu. ———— 

Ó předání staveniště, které objednatel předá zhotoviteli neprodleně po uzavření této 

(smlouvy, bude pořízen zápis. Ode dně předání stavéniště vzniká zhotoviteli 

povinnost vést stavební deník. 

Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní 

náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti, do 3.dnů od jejich vzniku. 

Likvidaci a úklid. staveniště ukončí zhotovitel neprodleně po provedení díla a 

protokolárně je. předá zástupci objednatele. 

8.2. PROVÁDĚNÍ KONTROL. 

8.2.1. 

8.2.2. 

Zhotovitel. se zavazuje 1x týdně konzultovat s objednatelem postup prací. 

Objednatel může na své náklady průběžně kontrolovat práce a služby prováděné 

zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje písemně vyzvat objednatele ke kontrole prací, 

které mají být zakryty, a to nejméně tři pracovní dny před jejich zakrytim, 

V případě; že kontrolovaná část díla nebude vyhovovat technickým specifikacím v 

Zadávací dokumentaci objednatele nebo požadavkům objednatele, můžé objednatel 

takové provedení odmítnout formou reklamačního protokolu nebo zápisem ve 

stavebním deníku.a zhotovitel je povinen provést všechny úpravy a změny nutné ke 

splnění oprávněných požadavků objednatele ve ihůtě stanovené objednatelem. 

V případě: prodlení zhotovitele s plněním této povinnosti je objednatel oprávněn 

zajistit potřebné úpravy a změny na náklady zhotovitele -— 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 6 



8.2.3. Zhotovitel připraví všechny potřebné dokumenty a zajistí takový přístup ke 
kontrolované části díla, aby objednatel mohl kontrolu uspokojivě provést; v opačném 
případě nahrádí zhotovitel objednateli náklady související s opakováním kontroly. 

8.3. ROZSAH DÍLA A JEHO ZMĚNY 

8.3.1. Zhotovitel zpracoval vyplněný výkaz výměr předmětu díla po jeho jednotlivých 
částech. Položkový rozpočet byl zpracován jako podklad pro výpočet sjednané 
nejvýše přípustné ceny předmětu dila a předán objednateli v jednom vyhotovení jako 
součást nabídky. Na základě tohoto položkového rozpočtu bude zhotovitel provádět 
a objednatel potvrzovat soupisy provedených prací a dodávek (zabudovaných) a 
zjišťovací protokoly. Soupisy prací a dodávek (zabudovaných) a zjišťovácí protokoly 
budou objednateli předány při předání příslušné etapy dila. 

8.3.2.. Zhotovitel je povinen přistoupit na odpovídající změnu rozsahu předmětu díla, 

zejména: 

* © při změně rozsahu výchozích podkladů a podmínek, např. technické 
dokumentace, 

* © přinových požadavcích objednatele. 

8.3.3.. Pokud budou mít změny za následek zvýšení nebo snížení rozsahu prací, tzv. 
vlcepráce nebo- méněpráce, které vyvolají prokazatelné zvýšení nebo snížení 
nákladů. zhotovitele a budou mít vliv na výši: dohodnuté smluvní ceny, budou 
vícepráce placeny na základě. předem vzájemně dohodnutých čen za vícepráce 
podle článku 5 a o cenu méněprací bude cena díla snížena. 

8.3.4. V kteroukoliv dobu před ukončením díla může objednatel písemným oznámením 
požádat zhotovitele o změny rozsahu díla. Na základě tohoto požadavku vypracuje 
písemně zhotovitel:změnové hlášení a předá je objednateli v nejkratším možném 

termínu, ne však později než patnáct (15) dnů od doručení písemného oznámení o 

potřebě změny rozsahu díla. Změnové hlášení bude obsahovat specifikaci úpravy 

díla, smluvní ceny a předpokládaný termín. plnění, případně další relevantní 

náležitosti. V případě schválení změnového hlášení objednatelem připraví objednatel 

návrh dodatku ke smlouvě. Zhotovitel připraví a bude udržovat záznam o změnách, 

jejich povaze a nákladech, které jsou. navrženy nebo odsouhlaseny. Forma a 

podrobný obsah záznamu bude. předmětem pozdější písemné dohody smluvních 

stran nebude-li: dohodnuto jinak.. Kopie záznamů. bude zhotovitel poskytovat 

objednateli v dohodnutých intervalech. Vzor změnového listu je Přílohou č. 3 této 

smlouvy a její součástí. 

8.4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

8.4.1. Dilo bude předáno na základě předávacího řízení. O předání a převzetí díla bude 

sepsán písemný protokol, který pořizuje objednatel ve spolupráci: se zhotovitelem. 

8.4.2. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla písemnou formou 5 dnů předem. 

Předávací řízení bude provedeno formou prohlídky v místě plnění. Součástí tohoto 

předávačího řízení je i předložení všech příslušných dokladů dle odst.8.4.3 tohoto 

článku. 

8.4.3. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení následující dokumenty: 

K o 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krůšnohorské polikliniky“ 

Stránka 7 



8.4.4 

8.4.5 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

9.5. 

9.6. 

stavební deník 

atesty o použitých materiálech 

doklad o uložení odpadu 

prohlášení o shodě na použité stavební výrobky podle $ 13 zák. č. 22/1997 Sb. 
a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na 

stavební výrobky 

protokol o dokončení (protokol o kompletnosti a jakosti dodávek a praci) 

Nebudou-li tyto podklady řádně připraveny, není objednatel povinen dílo převzít. 

Zhotovitel předloží zástupci objednatele pověřenému k jednání na stavbě při předání 

díla soupis skutečně provedených prácí a zabudovaných dodávek a zjišťovací 

protokol k odsouhlasení ve čtyřech vyhotoveních. Zástupce objednatele pověřený k 

jednání na stavbě je povinen nejpozději do 15-ti dnů ode dne obdržení soupisu 

skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací protokol, jej 

schválit, případně plsemnou formou vrátit s řádným zdůvodněním vrácení. 

Dílo může objednatel převzít i tehdy, jestliže vykazuje vady a nedodělky, které samy 

o sobě ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému provozu (užívání) 

předmětu plnění. Tyto vady a nedodělky musí být uvedeny v protokolu o odevzdání 

a převzetí díla s uvedením termínu jejich odstranění. 

Vada nebo nedodělek budou považovány za odstraněné až po podpisu zástupce pro 

jednání ve věcech technických objednatele nebo osobou zástupce pro jednání ve 

věcech technických objednatelem písemně jmenovanou. © 

9 SMLUVNÍ POKUTY, SANKCE 

V případě, že objednatel nedodrží teřmín splátnosti uvedený v článku 6.1.. této 

smlouvy, uhradí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné.částky za každý 

- den prodlení.: - 

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli.smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý 

den prodlení s odstraněním každé vady a každého nedodělku. 

V případě prodlení S vyklizením staveniště a/nebo prostor, objednatele užívaných 

zhotovitelem, je zhotovitel. povinen zaplatit 1000,- Kč za každý i započatý den 

prodlení. = 

„V případě, že zhotovitel nedodrží terminy plnění uvedené v článku 4 této smlouvy 

nebo v příslušném harmonogramu, je povinen objednateli uhradit smiuvní pokutu ve 

výši 0,5% z dohodnuté ceny dila za každý i započatý den prodlení. 

"Smluvní pokutá za porušení povinností zhotovitele pozvat zástupce objednatele ke 

kontrole zakrývaných prací činí 10.000,- Kč za každý případ. 

Jestliže“ zhotovitel přes konkrétní písemné zdůvodnění a včasné upozornění 

objednatelem, že dílo není ukončeno, trvá na zahájení přejímacího řízení a při 

přejímacím řízení se zjistí, že stavební dílo skutečně nebylo ukončeno, uhradí 

zhotovitel objednatéli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč. 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 8 



9.7. 

9.8. 

9.9. 

9.10. 

10.1. 

10.1.1. 

10.1.2. 

10.2. 

Jestliže zhotovitel v průběhu stavby nadměrně znečistí okolí stavby a nezajistí 

vyčištění těchto zasažených prostor v dohodnutém termínu, zaplatí jednorázovou 

smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč. 

Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody a právo 

na ně vzniká bez ohledu na zavinění zhotovitele. 

Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, 

pro případ nebude-li smluvní pokuta realizována kompenzací. Je věcí objednatele 

(zhotovitele), který způsob zvolí. 2 

Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od ní, na základě 

své vůle, ustoupit. Objednatel má právo smluvní pokuty uplatněné na základě článku 

9 odečíst zhotoviteli z konečné faktury za dílo. 

10 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

OCHRANA INFORMACÍ 

© Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim 

byly svěřeny smluvním partnerem, zásadně nezpřístupní třetím osobám bez 

předchozího písemného souhlasu objednatele a nepoužijí tyto informace ani pro 

jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy. © 

Výsledky projektových prací a další dokumentace vytvořená zhotovitelem v rámci 

plnění předmětu smlouvy jsou majetkem objednatele, který s ní může disponovat 

dle svého uvážení. 

POSTOUPENÍ PRÁV 

Zhotovitel se zavazuje, že nepověří zhotovením dila jinou osobu bez souhlasu 

objednatele. Při plnění předmětu dila je zhotovitel vázán individuálními pokyny 

objednatele. 

VYUŽITÍ SUBDODAVATELŮ 

Zhotovitel může pro realizaci části díla využít subdodavatele uvedeného v nabídce 

nebo písemně schváleného objednatelem. — 

Využití subdodavatelů nezbavuje zhotovitele jeho závazků z uzávřené smlouvy, 

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za práce svých subdodavatelů zúčastněných na 

zhotovení dila a to jak po stránce technické, tak po stránce dodržování relevantních 

obecně závazných i interních předpisů. 

:GIŠTR SMLUV 
"i "Fátě Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů. Smiuvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 

vregistru. smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o 

uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky. 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 002 KrušnoHiorské polikliniky“ 

Stránka 9 



11.1. 

11.2. 

13 

11.4. 

11.. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tuto smlouvu lze měnit pouze smluvními dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. Dodatky budou chronologicky očíslovány vzestupnou číselnou 

řadou. 

Od těto smlouvy Jze odstoupit podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Doručením písemného odstoupení druhé straně smlouva zaniká s účinky ex nunc. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Nedllnou součást smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1- Zadávací dokumentace objednatele 

Příloha č.2 - Nabídka zhotovitele předložená v zadávacím řízení pro zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu „Oprava střešního pláště objektu 5O 002 

Krušnohorské polikliniky“ 

Příloha č.3 - Změnový list 

Příloha č.4 — výkaz výměr 

Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 

Dne: 30.10.2024 | Dne: 30.10.2024- 

Fi 
m 

: zh ei 

(7 žižKOVA 151, 10 250.30 302 

kce: jednátelka 

Jméno: Pavlína Semová 

Funkce: jednatelka 
- Ete . 

ZAZ PŮ ZIKMÍKA 270 

43601 LUTVÍNOV — 

z.. OBYRŘNASEL 190 (B Liinov ZHOTOVITEL ZPS Stavební s.r.o, 
Bainí Jiřetín 13 

434 01 Horní Jiřetin 
IČO: 080 12 202 © 

=.————————z„—z- < rr., r. =""====—.rťr*.e*,T = —Ťr—rťí|ť—ŤTT—— 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 10 



Krušnohorská poliklinika. s.r.o., Žižkova. 151, 438 01 Litvínov, 
IČ 25030302, DIČ CZ25030302 

Výzva k podání nabídky uchazeče 
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

„Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 

Vážení, o 

Krušnohorská poliklinika s.r.o. vás v souladu sust. $ 31 zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve spojení sust. $ 6 a $ 27 cit. zákona, vyzývá k podání nábídky na 

plnění veřejné zakázky malého rozsahu S názvem 

„Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 

á za tímto účelem Vám poskytuje tuto 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

[T Adentifikační údaje zadavatele 

Zadavatel 
Obchodní firma: © Krušnohorská poliklinika s.ř.0. 
Sídlo; Litvinov; Žižková 151, PSČ 436.01 
IČO: 25030302 
DIČ: CZ25030302 

 Zapsána v obchodním rejstříku, vedéném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddil C, vložka 13301 

Tal. 478.012 286 
Internetové střáňky: Www.kplsro.cz 

Kontaktní osoba 
Lenka Galbavá 
Telefon: 773.639 667, 478 012 286 
E-mail: jednatelstviAkpisro.net 

Kontaktní osoba pro věci technické 
Daniel Šidá - 
Telefon: 777 863 261 
E-mail: sidakplsro.nět 

C T 2 informace © druhu veřejně zakázky < | 

Drůh veřejné zakázky 
Věřejňá zakázka malého řozsahu 

„Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“. 

Tel; 478012 111 : © kplsto.cz 

Tel: 478:012.286 jednátelstvickplsro.nét 



Krušnohorská poliklinika 8.7.0., Žižková 151, 436 01 Litvínov 
IČ 25030302, DIČ GZ25030302 

3. Předmět plnění veřejnězakázky ©] 

Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava hydroizolace ploché střechy na části objektu 
Krušnohorské polikliniky v Litvínově, Konkrétně se-jedná o objekt:s označením SÓ 002. 

Součástí plnění jsou všechny práce, služby : a dodávky související s rekonstřikcí střechy, 
(doprava, atd.). 

Práce budou probíhat za plného provozu polikliniky. 

4. Doba 4 místo plnění . M 

Doba plnění 
Dó 16. 12. 2024 

Místo plnění . 
Krušnohorská poliklinika s.f.0., Žižková č.pisi, Litvínov, 

5. Požadavky na splnění kvaliikee 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace při podání nebídky předložením. čestného 
prohlášení, ž že uchazeč: 

je oprávněn k podnikání v rozsahu odpovídaj icím předmětu veřejné zakázky, 
nemá v evidenci daní záchyceny daňové nedoplatky; 

» nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřená smlouva, je. povinen. před jejím uzavřením předložit 
originály nebo ověřené kopie dokladů prřokázujících splňění kvalifikace, které nesmějí být 

starší 90.dnů a to: 
e dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu. předmětu „veřejné 

zakázky, zejména dokladu prokázujíčího. příslušné Živnostenské oprávnění, 

výpisu z oběhodního rejstříku je-li v něm uchazeč zapsán, 

potvrzení finančního úřadu, Že úchazeč némná v evideňci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, 

» potvrzení okresní správy sočiálního zabezpečení, že uchazeč nemá nedoplatek na 

pojistném a ná penále na sociální zábezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměštnanosti, 

„Oprava střešního pláště objektu SO-002 Krušnohorské polikliniky“ 
"Tele 478 012 111 | kplsro.cz 
Fél: 478 012 286 jednatelstvikpisro.net 



Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, 436 01 Litvínov 
IČ 25030302, DIČ CZ25030302 

* osvědčení objednatele nebo objednatelů o řádné realizaci minimálně tří zakázek 

obdobného charakteru splněných v předchozích pěti uzavřených účetních 

obdobích uchazeče. 

6. Způsob hodnocení nabídky 
— 

Základním hadnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 

7. Požadavký na zpracování a obsak nabídky ; 

Nabídka musí obsahovat: 
1) doklady prokazující splnění kvalifikace při podání nabídky 
2) nabídkovou cenu zpracovanou podle požadavků zadavatele uvedených níže 
3) doklad o pojištění odpovědností za škodu prokazující, že miniinální limit pojistného 

plnění činí 1.000,000,- Kč 
4) návrh Smlouvy o dílo podepsaný uchazečem nebo statutárním orgáném uchazeče s 

obsahem dlé vzoru V příloze č. 1 této zadávací dokumentace 
5) řádně vyplněné a podepsané prohlášení uchazeče s obsahem dle VZOru V příloze č.2 

této zadávací dokumentace 
6) řádně vyplněný nabídkový list/ čestné. prohlášení s.obsahem dle vzoru v příloze č. 3 

této zadávací dokumentace 
7) sežnamí subdodavatelů 

Společná nabídka 

Dodavatelé- nabízející plnění veřejné zakázky společně, jsou povinní ve společné nabídče 

doložit, že odpovědnost ponesou všichni společně: a nerozdílně. 

Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

Nabídková cena bude stanovena jako: nejvýše přípustná, obsahující. cenu veškerých prací 

služeb, dodávek, včetně všech nákladů a zisku. 

Celková cena bůde v nabídce uchazečů, kteří jsou plátci DPH, předložena v členění: 

cena bez DPH 
DPH 
celková nabídková gena včetně DPH, ktérá bůdě připočtěna vždy ve výši podle 

přávních předpisů platných v době vyúčtování ceny. 

Ucházeči stanoví nabídkovou cenu | oceněním (všech „položek tat rozpočtu, 

Ucházeč odpovídá za to, že jeho nabídka, a tedy i nabídková cena, zahrnuje všechny práčé, 

dodávky, služby, další náklady a žisk. 

„Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 

Tel: 478012 111 kplsro.cz 
Tel: 478 012 286 jednatelství kplsro.net 



Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, 436 01 Litvínov 
1Č 25030302, DIČ CZ25030302 

Platební podmínky jsou vymezený v návrhu smlouvy © dílo. 

Zálohy zadavatel neposkytuje. 

Upozornění 
Nabídka neobsahující některý z požadavků zadavatele nebudě hodnocena. 

8. Způsob podání nabídek a lhůta přo jejichpodání ————— | | 

Nabídky lze podat osobně v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hodin nebo doporučeně 

prostřednictvím provozovatele poštovních slůžeb ná adreše: — 
Krušnohorská poliklinika s.r.o. 
Lenka Galbavá 
Žižkova 151 
Litvínov 
PSČ 43601 
Nabídky budou podávány v obálkách zabezpečených proti neoprávněné manipulaci 

minimálně přelepením a přerazitkováním s podpisem a označeny „Veřejná zakázka 

„NEOTVÍRAT“ 

Lhůta pra podání nabídek: do 14.10.2024 do 10.00 hodin 
Na nabídky doručené pó uvedené době nebude brán zřetel. 

9, Předběžné jednání a prohlídka staveniště ©] 

Uchazeči mají možnost zůčastnit se předběžného jednání spojeného s prohlídkou staveniště 

dňné 7.10.2024 v 9:00 hodin, Sraz účastníků je na místě stavby, tj. Krušnohorská poliklinika 

s.r.o., Žižkova 151, Litvínov, 2.NP vedení společnosti, 
Účelem předběžného jednání je sjednocení zadání všem uchazečům a odstranit tak možné 

nejasnosti, nebo položit. další otázky. Předběžného: jednání se ucházeči zúčastní ha své 

náklady, 

| : 10. Závěrečná ustanovení . m i i i a 

Ó výsledku výběrového řízení budou uchazéči informování písemně bez zbytečného odkladu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutíni o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, příp. 

výjasnit informace deklarované uchazeči v nabídkách.. 

Nabídka a další Požadované doklady. budou uchazeči. nébo. statutárním orgánem uchazeče 

podepsány. 
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem, případně zadávací 

řízení zrušit. 
Zadavatel si vyhrazuje právo nehodnotit uchazeče pro nesplnění požadavků zadavatele, 

„Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 
Tél: 478.012 111 kpisro.cz 

Tel: 478-012 286 jednatělstviíkplsro net 



Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, 436 01 Litvínov 
IČ 25030302, DIČ CZ25030302 

Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami, činí 60 dnů. 
Uchazeč je upozorněn, že nemá právo na náhradu nákladů vynaložených na účast v 

zadávacím řízení. 
Další zadávací podmínky jsou obsaženy v přílohách zadávací dokumentace 

O a Ti. Přílohy 

1. Návrh smlouvy o dílo 
2. Prohlášéňí uchazeče 
3. Nabídkový list 

V Litvínově dne 1.10.2024 

, 7 „ZÁNOEOHRÁDÁ POLIKÁERAKA sm, —— E NÁS A7 1 UTVÍNOV 
, af 8202 

s eb ná dnů 
„O s A TE i l idasrov <, A... 

Krůšnohorská „oliklinika s.r.o. 
Ing; Petra Havlová, jednatelka 

„Opravá střěšního pláště objeklu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 

Tel: 478 012 111 kplsro.cz 

Tel: 478 012 286 jednatělstvi(Akplsro.net 



SMLOUVA O DÍLO 

1. SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL 

Obchodní firma: Krušnohorská poliklinika s.r.o, 
Sídlo: Litvínov, Žižkova ul. čp. 151, PSČ 436 01 
IČO: 25030302 
DIČ: CZ 25030302 
Bankovní spojení: © KB a.s., pobočka Litvínov 
Číslo účtu: 19-9944680227/0100 

Krušnohorská poliklinika s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13301. 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Petra Havlová 
jednatelka 

Zástupce ve věcech technických a pověřený k Daniel Šida 
jednání na stavbě: Vedoucí technického úseku 

Zástupce ve věcech obchodních: Ing. Petra Havlová; jednatelka 

Krušnohorská poliklinika s.r.o., bude v dalším znění této smlouvy uváděna jako „objednatel“. 

ZHOTOVITEL 
Jméno ZPS Stavební s.r.o. 
osobní jméno a příjmení fyzické osoby 
Názevřohchodní forma právnické osoby 

Sídlo: -Dolní Jiřetín 13, 434 01 Horní Jiřetín 

Ičo: | | 080 12 202 
DIČ: CZ08012202 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 115-8929090267/01 00 

ZPS Stavební s.r.o. je zapsána v obchodním řejstříku, vedeném uKSv Ústí nad Labem 
oddíl c, vložka 43352 

(případný j jiný Údaj-O ZÁPISU VE VEŤEJNÉM — „.......ereroerrerrererrreeé 
rejstříku, pokud je v něm zhotovitél ZAPSÁN) —..........e.ceeeers00ré0rrns 
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Pavlina Semová - jednatel 
Zástupce jednání vé věcech technických: Zdeněk Sem - stavbyvedoucí 

Zástupce ve věcech obchodních: Zdeněk Sem: —— 
Zástupce pověřený k jednání na stavbě: Zdeněk Sem 

ZPS Stavební s.r.o. bude v dalším znění této smlouvy uváděn jako „zhotovitel“ 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 1



2.1. 

2.2. 

2.3. 

24. 

25 

2.6 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DÍLA A UJIŠTĚNÍ 
ZHOTOVITELE 

Název díla: „Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 

(dále jen „předmět plnění nebo dílo“): 

Místo realizace: Krušnohorská poliklinika, Žižkova 151, Litvínov 

(dále jen Krušnohorská poliklinika) 

Podklady: Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace objednatele 

Příloha č.2- Nabídka zhotovitele předložená v zadávacím řízení pro 
zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava střešního pláště 

objektu 5O 002 Krušnohorské polikliniky“ 

Příloha č. 3- Změnový list © 

Příloha č. 4— Výkaz výměr - vyplněný“ 

Korespondence musí být adresována na tyto adresy: 

OBJEDNATEL 
Krušnohorská poliklinika s.r.o. 

Ing. Petra Havlová 
Žižkova ul. čp. 151, 

. Litvínov 
PSČ 436 01 
Telefon 478 012 287 
e-mail: havlovaGDkplsro.net, jednatelstvifkpisro.net 

ZHOTOVITEL - 
ZPS Stavební s.r.o. 
Dolní Jiřetín 13 
Horni Jiřetín 
PSČ 43401 
Telefon: 728 232 409, 602 181 777. 
e-mail: paja.semovaseznam,cz 

Zhotovitel ujišťuje objednatele, že se podrobně seznámil se zadáním objednatele, : 
prověřil veškeré podklady a: pókýny. objednatele, které obdržel do dne uzavření této 
smlouvy, jakož i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách, shledal je 
vhodnými, a sjednaná cená a způsob plnění obsahuje a zohledňuje - Všechny. výše 
uvedené podřnínky a okolnosti. Zhotovitel dále ujišťuje objednatěle, že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které- jsou k plnění podle této: smlouvy 
potřebné. 

Zhotovitel dále ujišťuje objednatele, že: 
dodávky spojené je s předmětem plnění nebo jakákoliv jejich část jsou 1 prosty jakýchkoliv 
dluhů, zástavních práv, nájemních či jiných práv třetích osob a faktických či právních vad 
a prohlašují, že néjšou jakkoliv omezení ve svém právu s dodávkami nakládat, 

SOD „Oprava střešního pláště.objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 2



27 

3.1. 

3.2. 

3.8. 

3.4. 

3.5. 

3.6. 

4.1. 

není v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, ani si'není vědom; že by mu úpadek 
hrozil, 
dodávky spojené je s předmětem plnění nebo jakákoliv jejich část nejsou ani se nestanou 
předmětem soudního, rozhodčího či správního řízení, insolvenčního neébo jiného 
obdobného řízení ani řízení © výkon soudního nebo správního rozhodnutí či jiného 
obdobného řízení, 
neexistují ani nebudou existovat žádné okolnosti, které by omezovaly a/nebo zabránily 
zhotoviteli v realizaci dila, 
sdělil objednateli veškeré informace a poskytl veškeré materiály významné či v 
jakémkoliv ohledu týkající se díla, 

Pro případ nepravdivosti kteréhokoliv ujištění se ujednává právo objednatele požadovat 
smluvní pokutu 50% z ceny díla. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele 
požadovat náhradu újmy, ani jeho právo odstoupit od smlouvy, :které se.pro připad 
nepravdlvosti ujištění ujednává. 

3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA 

Předmětem pinění veřejné zakázky je „Oprava střešního pláště“ objektu SO 002 
Krušnohorské polikliniky“ Zhotovitel potvrzuje, že informace o rozsahu díla a informace 
obsažené v přílohách j jsou pro provedení díla plně dostačující. 

Zhotovitel se zavazuje za. podmínek uvedených v těto smlouvě dodat a zajistit realizaci 
díla v rozsahu a za podmínek obsažených v zadání. objednatele, v nabídce zhotovitele a 
podle požadavků zadavatele. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. 

Zhotovitel v rámci předmětu plnění a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, 
služby, výkony a média, kterých je-třeba k zahájení, provedení a dokončení předmětu 
plnění. 

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků bránících provozu 
převzít a zaplatit cenu ujednanou v bodě 5.1. těto smlouvy. 

Součástí plnění jsou také všechny služby a dodávky související s realizací díla, demontáž 
lešení a pohyblivých pracovních plošin, závěrečný -úklid a další práce, služby a dodávky 
podle zadávací dokumentace a požadavků objednatele. 

4. DOBA PLNĚNÍ 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech: - 

Zahájení: 10/2024 

Dokončení: do 16.12.2024 

4.2 Zhotovitel se dále zavazuje, že dilo bude provádět v termínech obsažených ve stavebním 
deníku. Zhotovitel si jé vědom provozováním Krušnohorské polikliniky, a z toho 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 3 



43 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

54. 

6.1 

6.2 

6.3 

vyplývajících nutností včas a řádně informovat uživatele prostorů v objektech objednatele 
o provádění prací v těchto prostoréch; . 

- Zhotovitel splní svou povinnost provést dila jeho řádným ukončením a předáním 
objednateli, : 
Řádným ukončením dila se pro účely této smlouvy rozumi dílo, které nebude vykazovat 
žádné vady a nedodělky bránící provozu a bude schopné provozování. Zhotovitel se 
zavazuje ukončené dílo předat objednateli. neprodleně po jeho provedení. 

5. CENA DÍLA. 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu, která se 
sjednává jako nejvýše přípůstná a činí : 

865:884,04 Kč bez DPH, 

181.835,65 Kč DPH 21%, 

1.047.719,69 Kč celková céna dila 

Uvedená cena je považována za cenu pevnou, nepodléhající po dobu realizace dila a 
účinnosti této smlouvy žádné eskalační doložce. 

Výše uvedená cena je stanovena na základě: zhotovitelem vyplněného položkového 
rozpočtu v nabidce zhotovitele č.4 rekapitulace -ze dne 14.10.2024 Položkový. rozpočet 
je součásti Přílohy č. 2 k této smlouvě — Nabidka zhotovitele. 

Případné chyby a nedostatky položkového rozpočtu nemají v žádném případě vliv na 
předmět, cenu, čas plnění a další ujednání smluvních stran v této smlouvě. 

Veškeré vícepráce či méněpráce musí být vždy před jejich realizací písemně 
odsouhlaseny objednatelem. Jejich cena bude stanovena podle ocenění obsaženého 
v položkovém rozpočtu, který je přílohou k této smlouvě jako součást nabídky. 

6. PLA TEBNÍ PODMÍNKY 

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla (čl. 5. odst. 1). Platba bude přovedena 
bezhotovostním stykem a splněna odepsáním z účtu objednátele. Splatnost faktury je 21 
dnů od doručení faktury objednateli. 

Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání a převzetí předmětu dila, dle článku 4. 
následujícím způsobem - platba proběhne ve výši 90 % z celkové částky, zbývajících 10 
% ceny vč. DPH si objednatel ponechá jako pozástávků a uhradí ji po 6-ti mišsících ode 
dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

Předložená faktura musí obsahovat: 

označení smluvních stran, sídlo, IČO, DIČ, 
číslo faktury, 
název smlouvy, 

den vystavení, den splatnosti a den uskutečnění zdanitelného plnění, 
označéní peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být platba poukázána, 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ © 

Stránka 4



6.4 

6.5 

6.6 

6.7 

74. 

72. 

73. 

: fakturovanou částku. bez DPH, sazbu DPH, sumu DPH, fakturovanou částku celkem, 
označení předmětu plnění, jeho rozsahu 
podpis oprávněné osoby a razítko zhotovitele popř. další údaje požadované obecně 
závaznými právními předpisy, zejména daňovými a účetními. 

Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené údaje nebo bude-li v nesprávné výši, 
bude vrácena jako doklad nesplňující předepsané náležitosti k doplnění. Zhotovitel bere 
ná vědomí, že v tomto případě-nemá nárok na zaplacení fakturované částky, na úrok z 
prodlení, smluvní pokutu čí jinou sankci a ihůta splatnosti se > počítá opět ode dne 
doručení doplněné nebo opravené faktury. 

Vystavená faktura musí:být odeslána na adresu: 
Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, Litvínov, PSČ 436 01 

Ujednání jen pro plátce DPH 

. Objednatel bude cenu díla hradit vždy.na účet zhotovitele zveřejněný správcem daně. 

V den uzavření této smlouvy se jedná o účet 115-8929090267/0100 Zhotovitel je povinen 
každou změnu oznamovat objednateli do tří.dnů jejiho vzniku. Pro případ, že se zhotovitel 
stane nespolehlivým plátcem ve smyslu S. 106a zákona č. 235/2004. Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany, ve smyslu $ 109a cit. zákona 
dohody, že objednatel zaplatí cenu díla takto: 
Cenu plnění bez DPH zaplatí na účet zhotovitele vedený u FÚ Most, č. účtu 115- 
8929090267/0100, DPH zaplatí na účet č.80039-77621411/0710,, pod . variabilním 
symbolem č. 08012202, koňstantní symbol č. 1148, spečifický symbol 08012202 

Zhotovitel ujišťuje objednatele, že číslo matriky 77621411 je číslem matriky bankovního 
účtu správce. daně, a tedy součásti čísla bankovního účtu správce daně, na který 
zhotovitel platí DPH. Při placení DPH bude objednatel postupovat podle $ 109 a 
citovaného zákona 

Zálohy nebudou propláceny. 

7. ZÁRUČNÍ DOBA, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY 

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno. podle. požadavků objednatele a 
podmínek těto smlouvy, v souladu s obecně. závaznými právními předpisy, veškerými 
technickými normami vztahujícími sek předřětu smlouvy : a že V záruční době bude bez 
vad a bude řnít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté nebo Vlastnosti s ohledem na povahu 
díla obvyklé. 

Záruční doba je stanovena na 60 měsíců a počítá se ode dne převzetí díla bez vad a 
nedodělků bránících provozů objednatelem. * 

Zhotovitel prohlašuje, že má uzávřené pojištění odpovědnosti za škody jím způsobené u 
: Kooperativa pojišťovna; a.s., pojistka číslo: 8603559820, na pojistnou částku: 
2.000.000,00 Kč a zavazuje se, že toto: pojištění zachová po celou dobu trvání této 
smlouvy. 

Zhotovitel odpovídá za prokazatelně škody, které z důvodu porušení nebo 
nedodržení jakékoliv jeho povinnosti plynoucí z tohoto smiuvního vztahu, vzniknou 
objednateli. 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 5



75. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad a nedodělků je. objednatel 
kdykoliv oprávněn zajistit odstranění vad a nedodělků. na náklady zhotovitele. 

8. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA 
8.1. POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

Zhotovitel provede dílo na své náklady s:tím, že ohledně dila nese nebezpečí škody 
až do jeho řádného splnění a předání objednateli. 

8.1.2. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady udržovat pořádek v prostorech, které užívá, 
a po dokončení díla vyklidit a uklidit prostory, které užíval. 

8.1.3.. Zhotovitel nese v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za 
sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce, ochraně zdřaví při práci a 
zachování pořádku na pracovišti, jakož i dalších, povahou dila a charakterem 
prováděných prací, dotčených“ obecně: závazných právních předpisů. ' Žádnou 
činností zhotovitele nesmí být narušen provoz objednatele. 

8.1.4. | O postupů prací je zhotovitel povinen vést stavební deriík, denní záznamy musí být 
zaznamenávány čitelně á musí být podepsáný odpovědným pracovníkem zhotovitele 

(v den, kdy býly zapisované práce provédeny nebo kdy nastalý okolnosti, které jsou 
předmětem zápisu. 

8.1.5. O předání staveniště, které objednatel předá zhotoviteli neprodleně po uzavření této 
srniouvy, bude pořízen zápis. Ode dne předání staveniště vzniká zhotoviteli 
povinnost vést stavební deník. 

8.1.6.. Zhotovitel zodpovídá ; za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní 
náklady odpady, ktéré jsou výsledkem jeho činnosti, do 3 dnů od jejich vzniku. 

8.1.7.. Likvidaci a úklid staveniště ukončí zhotovitel neprodleně po provedení díla a 
protokolárně je předá zástupci objednatele. 

8.2. PROVÁDĚNÍ KONTROLE 

8.2.1. Zhotovitel se zavazuje 1x týdně konzultovat s objednatelem postup praci. 

Objednatel může na své náklady průběžně kontrolovát práce a služby prováděné 
zhotovitelém. Zhotovitel: se zavazuje písemně vyzvat: objednatele. ke -kontrole prací, 
-které mají být žákryty, áto nejméně tři pracovní dny: před jejich zakrytím. 

8.2.2. V případě, že kontrolovaná část díla nebude vyhovovat technickým specifikacím v 
Zadávací dokumentaci objednatele nebo požadavkům objednatele, může objednatel 
takové. provedení odmítnout fórmou reklámačního protokolu nebo zápisem ve 
stavebním deníku a zhotovitet je povinen provést všechny úpravy a změny nutné ke 
splnění oprávněných požadavků objednatele ve lhůtě stanovené objednatelem. 
V případě: -prodlení zhotovitele s plněním této- povinnosti je objednatel oprávněn 

-zajistit potřebné úpravy a změny na náklady zhotovitele 

8.2.3. Zhotovitel připraví všechny potřebné. dokumenty a zajistí takový přístup ke 
kontrolované části díla, aby objednatel mohl kontrolu uspokojivě provést; v opačném 
případě nahradí zhotovitel objednateli náklady související s opakováním kontroly. 

8.3. ROZSAH DÍLA A JEHO ZMĚNY 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky 

Stránka 6



8.3.1 

8.3.2. 

8.3.3. 

8.3.4. 

8.4. 
8.4.1 

potřebě: změny: rozsáhu. dila. Změriové hlášení. bude. obsahová 

Zhotovitel“ zpracovat vyplněný výkaz: výměr: předmětu díla po jeho jednotlivých 
- částech. Položkový rozpočet by! zpracován jako. podklad pro: výpočet sjednané 
nejvýše přípustné ceny předmětu díla a předán objednateli v jednom vyhotovení jako 
součást nabídky. Na základě tohoto položkového rozpočtu bude zhotovitel provádět 
a objednátél potvrzovat soupisy provedených prací a dodávek (zabudovaných) a 
zjišťovací protokoly. Soupisy prací a dodávek (zabudovaných) a zjišťovací protokoly 
budou objednateli předány při předání příslušné etapy dila. 

Zhotovitel je povinen přistoupit na odpovídající. změnu rozsahu předmětu dila, 
zejména: 

+ při změně rozsahu výchozích podkladů a podmínek, např. technické 
dokumentace, 

- při nových požadavcích objednatele. 

Pokůd budou mít změny za následek zvýšení nebo snížení. řozsahu prací, tzv. 
vícepráce nebo méněpráce, které vyvolají prokažatélné zvýšení: nebo snížení 
nákladů zhotovitele a budou mít vliv na výši dohodnuté smluvní. ceny, budou 
vícepráče“ placeny. na základě předem vzájemně. dohodnutých ceň za vícepráce 
podle článku 5 a o cenu méněprací bude cena díla snížena, 

V kteroukoliv dobu před ukončením dila může objednatel písemným oznámením 
požádat zhotovitele.o změny rozsahu dila; Na základě tohoto požadavku vypracuje 
písemně zhotovitel změnové hlášení a předá je objednateli V nejkratším možném 
termínu, ně však později než patnáct (15) dnů od doručení písemného oznámení o 

sáhi cifikaci úpravy 
díla, smluvní ceny a předpokládaný termin. plnění, případn alší relevantní 
náležitosti. V případě schválení změnového hlášení objednatelem připraví objednatel 
návrh dodatku ke smlouvě. Zhotovitel -připraví a bude udržovat záznam o změnách, 
jejich povaze a. nákladéch, : které jsou. navržený něbo odsouhláseny. Forma a 
podrobný obsah zázhámu bude předmětem pozdější písemné dohody smluvních 
stran nebude-li. dohodnuto jinak. Kopie záznamů, bude zhotovitel poskytovat 
objednateli VÁ dohodnutých intervalech.. Vzoř změnového. listu jé Přílohou č. 3 této 
smlouvy a jeji součástí. 

, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA © | 
Dilo bude předáno na základě předávacího řízení; O-předání a převzetí dila bude 
sepsán písemný protokol, který pořizuje objednatel ve spolupráci se zhotovitelem. 

Zhotovitel vyzve objednatele -k převzetí díla písemnou formou 5 dnů předem. 
Předávací řízení bude provedeno formou prohlídky v místě plnění. Součástí tohoto 

. předávacího řízení je i předložení všech příslušných dokladů dle'odst.8.4.3 tohoto 
článku. 

Zhotovitel připraví k předávacímu řízení následující dokůmenty: 

stavební denik 

atesty o použitých materiálech 

doklad o uložení odpadu 

o S S S S o a 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krůšnohorské polikliniky“ © 

Stránka 7



8.4.4 

8.4.5 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

9.5. 

2.6. 

9.7. 

9.8. 

prohlášení o shodě na použité stavební výrobky podle $.13 zák.. č. 22/1997 Sb. 
a nařízení vlády č. 16/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky ná 
stavební výrobky: 

protokol o dokončení (protokol o kompletnosti a jakosti dodávek a prací) 

Nebudou-li tyto podklady řádně připraveny, není objednatel povinen dílo převzít. 

Zhotovitel předloží zástupci objednatele pověřenému k jednání na stavbě při předání 
díla soupis skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací 
protokol k odsouhlasení ve čtyřech vyhotoveních. Zástupce objednatele pověřený k 
jednání na stavbě je povinen nejpozději do 15-ti dnů ode dne obdržení soupisu 
skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací protokol, jej 
schválit, případně píšemnou formou vrátit s řádným zdůvodněním vrácení. 

předmětu plnění. Tyto vady a nedoděkky n musí být uvedeny v protokolu o odevzdání 
a převzetí dila S uvědením terfnínu jejich odstranění. 

Vada nebo. nedodělek budou povážovány. za odstraněné až po podpisu zástupce pro 
jednání vé věcech technických objednatele nebo osobou zástupce pro jednání ve 
věcech technických objednatelem písemně j jmenovanou. 

(9. SMLUVNÍ POKUTY, SANKCE 

M případě, že objednatel nedodrží: termín splatnosti uvedený v článku 6.1. této 
smlouvy, uhradí zhotoviteli úrok z prodléní ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
deň prodlení, 

Zhotovitel j je povinen zaplatit objednatěli. smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý 
den prodlení s odstraněním každé Vady a každého nedodělku. 

V připadě prodléní: s vyklizením staveniště a/nebo prostor, objednatěle užívaných 
"zhotovitelém, je zhotovitel povinen zaplátit 1000,- Kč za každý: V započatý den 
prodlení, 

V případě, že zhotovitel nedodrží terminy pinění « uvedené v. článku 4 této smlouvy 
nebo v příslušném harmonogramu, je povinen objednateli úhradiť smluvní pokutu ve 

„výši 0,5.% z dohodnuté ceny díla za každý i zápošatý den prodlení. 

Smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele pozvat zástupče objednatele ke 
kontrole zakrývaných prací činí 10.000,- Kč za každý případ. 

Jestliže; zhotovitel přes konkrétní písemné zdůvodnění a včasné upozornění 
objednatelem, že dílo není ukončeno, třvá na zahájení přejímacího řízení a při 
přejímacím řízení se zjistí, že stavební dílo skutečně nebylo ukončeno, uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20,000,- Kč. 

Jestliže zhotovitel v průběhu stavby nadměrně znečistí okolí stavby a .nezajistí 
vyčištění těchto zasažených prostor v dohodnutém termínu, zaplátí jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč. 

Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody a právo 
na ně vzniká bez ohledu na zavinění zhotovitele. 

SOD „Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 8



9.9. Splatnost smluvních pokut se sjednává na.7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, 
pro případ nebude-li smluvní pokuta realizována kompenzací, Je věcí objednatele 
(zhotovitele); který způsob zvolí. 

9.10. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od ní, na základě 
své vůle, ustoupit. Objednatel má právo smluvní pokuty uplatněné na základě článku 
9 odečíst zhotoviteli z konečné faktury za dílo. 

10 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

10.1. OCHRANA INFORMACÍ 

10.1.1. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim 
byly svěřeny smluvním partnerem, :zásadně“ nezpřístůpní třetím osobám bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele a nepoužijí tyto informace ani pro 
jiné účely než pro plnění podmínek těto smlouvy. 

10.1.2. Výsledky projektových prací a dálší dokumentace vytvořená zhotovitelem v rámci 
plnění předmětu smlouvy jsou majetkem objednatele, který s ní může disponovat 
dle svého uvážení. 

10.2. POSTOUPENÍ PRÁV 

Zhotovitel se zavazuje, že nepověří zhotovením dlia jinou osobu bez souhlasu 
objednatele. Při plnění předmětu dila je zhotovitel vázán individuálními pokyny 
objednatele. 

10.3. VYUŽITÍ SUBDODAVATELŮ 

10.3.1 Zhotovitel může pro realizaci části díla využít subdodavatele uvedeného v nabídce 
nebo písemně schváleného objednatelem. 

10.3.2 Využití subdodavatelů nezbavuje zhotovitele jeho závazků z uzavřené smlouvy. 

10.3.3 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za práce svých subdodavatelů zúčastněných na 
zhotovení díla a to jak po stránce technické, tak po stránce dodržování řeleváňtních 
obecně závazných i interních předpisů. 

10.4 REGISTR SMLUV 

10.5.1 Tato smlouva bude vůúplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky. 

SOD „Oprava střešního pláště objektů SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 

Stránka 9 



11.. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1.. Tuto smlouvu lze měnit pouze smluvními dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Dodatky budou chronologicky očíslovány vzestupnou číselnou 
řadou. 

11.2.. Od této smlouvy lze odstoupit podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Doručením písemného odstoupení druhé straně smloúva zaniká s účinky ex nunč. 

11.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

11.4. | Nedílnou součást smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1- Zadávací dokumentace objednatele | 

Příloha č.2 - Nabídka zhotovitele předložená v zadávacím řízení pro zadání veřejné 

"zakázky malého rozsahu „Oprava střešního pláště objektu SO 002 

Krušnohorské polikliniky © 

Příloha č.3 - Změnový list 

Příloha č.4 — výkaz výměr 

Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 

Dne: u... M Dne: 14.10.2024 

Jméno: ing. Petra Havlová - 7 Jméno: Pavlína Semová 

EPS Stavební s.ra * 
Dolní Jiřatin 13 + 

Funkce: jednatelka M Funkce:jednatel 434 01 Horní Jiřetín -© IČO: 080 12202 G- 

OBJEDNATEL © | ZHOTOVITÉL 

SOD „Oprava střešního pláště.objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky 

Stránka 10 



Příloha č.2 

Krušnohorská poliklinika s.r.o. Prohlášení uchazeče 

Interní číslo 

Ř že 28 č VĚ A í : 
Předmětem zakázky je oprava střechy na části objektu Krušnohorské polikliniky v Litvínově. Jedná 
se o stavební objekt s označením SO 002. Přesný rozsah předmětu vychází ze zadání 
Technického úseku Krušnohorské polikliniky a následné prohlídky v místě realizace. 

Uchazeč 
BSA 

KO k: Ý koptánhy Bet 

ZPS Stavební s.r.o. 434 01 Horní Jiřetín, Dolní Jiřetín 13 Pavlina Semová 

Prohlášení uchazeče 

Uchazeč potvrzuje, Že souhlasí se všemi podmínkami zadávacího řízení vyhlášeného Krušnohorskou poliklinikou s.r.o. 
pro zadání výše uvedené zakázky a prohlašuje, že: 

1. Je držitelem všech platných dokladů podle živnostenského zákona a vlastní veškerá osvědčení a oprávnění, která 
se vztahují k zadávacímu řízení. 

Je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

Je schopen splnit veřejnou zakázku vlastními prostředky (pracovní síly, technické prostředky) 

Je schopen a připraven splnit veřejnou zakázku v termínu požadovaném v zadávacím řízení. 

Do nabídky zahrnul veškeré náklady potřebné pro řádné a úplné splnění veřejné zakázky v souladu se zadávacími 
podmínkami. 

6. Je pro potřeby zadávacího řízení ochoten poskytnout doplňující technické i ekonomické informace, 

7. Je si vědom, že nese veškeré náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

M 
P
R
B
N
 

Uchazeč čestně prohlašuje, že na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz, není účastníkem insolvenčního řízení jako 
dlužník a není v likvidaci. 

Podpis uchazeče 

ži Pavlína Semová jednateř 14.10.2024 ZPS Stavební s.r.o 
Boriřeti 13 

434 01 Horní Jiřetín | 
KA UDU 12 dle | 

„Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 
Tel: 478 012 11i kplsro.cz 
Tel: 478 012 286 jednatelstvi(ikplsro.net 



Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, 436 01 Litvínov 
IČ 25030302, DIČ CZ25030302 

Příloha č. 3 

KRYCÍ LIST NABÍDKY/NABÍDKOVÝ LIST/ 

Zakázka: 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

„Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 

Zadavatel: Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, 436 01 Litvínov 

Uchazeč: 

Název ZPS Stavební s.r.o. 

Sídlo Dolní Jiřetín 13, 43401 Horní Jiřetín 
Trvalý pobyt 434 01 Most, V.K.Kiicpery 516/852 
(u fyz. osoby) 

IČO 080 12 202 
DIČ CZ08012202 
R.Č. nebo datum 11.10.1975 
narození (u fyz. osoby) 
Předmět podnikání Stavební činnost 

Statutární orgán — Pavlína Semová 
( u právnické osoby) 

Telefon 728 232 409 

Fax 

E-mail Paja.semova(Aseznam.cz 

Kontaktní osoba pro Zdeněk Sem — 602 181 777 
jednání ve věci nabídky 

ZPS Stavební s.r.o. ! 
Dolni Jiřetin 13 

-43401 Horní Jiřetin 
IČO: 060 12202 0 

„Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 
Tel: 478 012 111 
Tel: 478 012 286 

kplsro.cz 
jednatelstvi(Akplsro.net



Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, 436 01 Litvínov 
IČ 25030302, DIČ CZ25030302 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

ZPS Stavební s.r.o. (název uchazeče), uchazeč o veřejnou 
zakázku : „Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 

prohlašuje, že: 
« nabízí provést veřejnou zakázku za stanovených podmínek, vlastním jménem, na své 

nebezpečí a náklady, v navržených termínech, rozsahu a kvalitě, za částku ( v Kč): 

Celková cena bez DPH Celkové DPH Celková cena včetně 

865.884,04 181 835,65 1.047.719,69 

* | prostudoval a porozuměl všem podmínkám pro zadání veřejné zakázky, prohlašuje, že 
byl o nich řádně informován a v podmínkách pro zadání veřejné zakázky neexistují 
žádné nevyjasněné body, 

* | souhlasí s tím, že poskytnuté obchodní a technické informace, které mu zadavatel svěřil, 
nezpřístupní třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu zadavatele a 
nepoužije tyto informace pro jiné účely než pro podání nabídky a případné plnění této 
veřejné zakázky, 

© nabídková cena je nejvýše přípustná, zahrnuje všechny náklady na plnění veřejné 
zakázka a případné početní chyby jdou k jeho tíži, 

* souhlasí BEZ PŘIPOMÍNEK se všemi podmínkami této veřejné zakázky včetně 
návrhu smlouvy. 

Uchazeč 

podpis :Pavlína Semová - jednatel datum : 14.10.2024 

ZPS Stavební s.r.c 
Dani Jiřetin 13 

434 01 Horní Jiřetín 
IČO: 080 12 202 * 

„Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské polikliniky“ 
Tel: 478 012 111 kplsro.cz 
Tel: 478 012286 jednatelstviAkplsro.net



Čestné prohlášení 

Název veřejné zakázky : „Oprava střešního pláště objektu SO 002 Krušnohorské 

polikliniky, 

Identifikační údaje dodavatele : 

Obchodní firma/název : ZPS Stavební s.r.o. 

IČO: 080 12.202 

Sídlo : Dolní Jiřetín 13, 43401 Horní Jiřetín 

Osoba oprávněná za účastníka jednat : Pavlína Semová 

Kontaktní osoba : Zdeněk Sem 

Telefon : 602 181 777 

e-mail: paja. semovaBseznam.cz 

Ke dni 14.10.2024 prohlašuji, že dodavatel ZPS Stavební s.r.o., IČO : 080 12 202 

a) Je oprávněna k podnikání v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky 

b) Nemá vevidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 

c) Nemá nedoplatky na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti 

V Mostě dne 14.10.2024 

ZPS Stavební s.r.o, 
Doinl Jiřetín 13 

43401 Horni Jiřetín Jméno,příjmení jednající osoby : Pavlína Semová - jednatel IČO: 080 12 202 ]



REKAPITULACE STAVBY 
Kád: 582-3 

Stavba: Oprava střešního pláště objektu - Objekt 002 

KSO: 
Místo: Krušnohorská poliklinika Litvinov 

Zadavatel: 

Krušnohorská poliklinika, s.r.o. 

Uchazeč: 
ZPS Stavební s.r.o. Dolní Jiřetín 13, 434 01 Horní Jiřetín 

Prolaktant: 

Zpracovatel: 

Poz 

CC-CZ 
Datum: 

č: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

č: 
DIČ: 

14.10.2024 

25030302 

08012202 
CZ08012202 

námka: 
"Soupis praci je SeStaván s využitím Genové soustavy UMU. Foložky, ktaré pochazi z 1817 cenove SOUSTAVY, [SOU VB SIOUPCI IUénova 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS" a úrovní příslušného kalendářního pololeti. Vaškaré další informace vymezující popis a podmínky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu praci, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminkv.urs.cz. 

Gena bez DPH 865 884,04 

Sazba daně základ daně Výše daně 
DPH základní 21,00% 865 884,04 181 835,65 

snížená 12,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 1 047 719,69; 

Strana 122 

ZPS Stevební s.ro 
„ „Polní JHřetin 13 

34 01 Horní Jiřetín 
o O: 080 12 209



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kád: 562-3 

Stavba: Oprava střešního pláště objektu - Objekt 002 

Misto: Krušnohorská poliklinika Litvinov Datum: 14.10.2024 

Zadavatel Krušnohorská poliklinika, s.r.o. Projektant: 

Uchazeč: ZPS Stavební s.r.o. Dolní Jiřatín 13, 434 01 Horní Jiřetín — Zpracovatel: 

Kód Popis Cena baz DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 865 884,04 1 047 719,69 

582-3 Objekt 002 865 884,04 1 047 719,69 STA 

Strana2z2 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba; 
Oprava střešního pláště objektu - Objekt 002 

Objekt: 

Objekt SO 002 

Misto: Krušnohorská poliklinika Litvinov Datum: 14.10.2024 

Zadavatel: Krušnohorská poliklinika, s.r.o. Projektant: 

Uchazeč: : ZPS Stavební s.r.o. Dolní Jiřetín 13, 434 01 Harmi Jiřetín Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popls MJ Množství J.cana [CZK] | Čena celkém [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 865 884,04 

p HSV Práce a dodávky HSV 149 063,30 

D . Svislé a kompletní konstrukce . 16 800,00 
Zřízení oboustranného bednění nosných Á | : 4 | “ E | K (snasn21 ona zdí | m2 | 24,000) 550,00 13 200,00|CS ÚRS 2024 02 

PP Eadně ň ých zdí ných rovná oh ná za každou 
stranu zřízení : 

Oniina FSC z it 4 č] 3 

W 80*0,3 24.000 . 
""|Odstranění oboustranného bednění nosných | : | | "r : | 2 | K [311851122 nadzákladových zdí | mž 24,000 159,00 3 600,00/CS ÚRS 2024 02 

PP vých zdí nosných rovně nné za každou : 
stranu odstranění . 

Online PSG httoez//podminky.ure. cz/ttem/CS, URS 2024 02/311351122 

D 6 „Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 000,09 
[ 31 K |629895101 |Očištění vnějších ploch takovou vodou | m2 | 240000 50,00] 1 200,00|CS ÚRS 2024 02 

PP Očištění vnějších ploch akovou vodou úmytim tlakovou vodou 

Onting PSC z iny. 
P Poznámka k pálážne; 

- očišřění atik 
w 800,3 24,000 . 

Vyrovnávací potěr tř od 10 do 20 mm z MC 15 | | | | . | a | K |e32451021 Koks m2 24,000| 200,00  4.800,00|CS ÚRS 2024 02 
PP Potér cementový vyrovnávácí z malty (MC-15) v pásu o průměmé - : 

(střední) 1. od 10 do 20 mm 

Onlne PSC P Jm 4 Da/6: 
P Poznámka k polažca: 

- Vyrovnání alikové zldky po dormontáží opfechovění 

V 800,3 , 24,000 

Vyrovnání narovnastí podkladu Jemnozrnou studenou . . 
5 | K 1632621132-1 asfaltovou směsí v tř. od 1-2 cm s mechanickým mž 20,000 200,00 4 000,00 

zhutnění ručním dusádlem . 
PP faflovou směsí v 

4 „od 1-2 0m 5 mechanickým zhuměním ručním usediem 

Poznámka K položce: 
P - pa odbourání náběhových ktinů ja třelu vyrovnat podklad do 

odpovídajícího spádu srměrem od atik 
w 60*0,25 20,000 

D 9 Ostatní konstnukce a práce, bourání 49 680,00 

Montáž [ešení řadového rámového fehkého zatížení do Ť 6 | K (941211111 200 kg/rn2 š od 0,6 do 0,9 m vddo 10m mž 48,000 150,00 7-200,00;GS ÚRS 2024 02 

Lešaní řadové rámová lehké pracovní s pocisharmní E Provazním 
PP zatížením tř. 3 do 200 ko/mž šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,8 m výšky do 10 

m montáž 
Online PŠČ u Iminky cn URS 2024 

Vy 318 48,000 

Příplatek k lešení řadověmu rámovému lehkému do "E . 
T | K 941211211 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den m2- 2 150,000 500, 10 800,00|CS ÚRS 2024 02 

použití . 
Lešení řadová rámové lehké p í s podlal 

PP zmilžením tř. 3 do 200 kgima šířky tř, SW06 od 08 40 0,9 m výšky do 10 
m příplatek za každý děn použití 

Onilne PSC 3 cte: dh z 

W dB"45 : : 2 160,000 . 

Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 4 . 
8 | K [941211811 do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m vdo 10 m m2 48,050 | 150,00 . 7 200,00|C5 ÚRS 2024 02 

Lešení řadové rárnové lehké pracovní s podlaharní s provozním 
PR zatížením tř. 3 do 200 klmž šířky H. SVY0G dd 0,9 do 0,9 m výšky do 10 

m demontáž 

Online PSC hteps/podminky urs.czftem/CS URS, 024 02/B41911811 
Bourání náběhových klínů před atikami z lehčeného | | j | | h 9 | K [962042521 betonu přes 1 m3 m3 14,400 . 1500,00 .. 21 600,00/CS ÚRS 2023 02 

PP Sourání náběhových klinů před atikamí z lahčanáho betonu : : 
Online PSG htips:/pudnatní m/s U ž, 

BOO.SG 6Y2 14,400 
Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně | : : ; | . 

| 10 | K [seat 111 [otočení a složení | m2 | 48,000 50,00 2 409,00|CS URS 2924 02 

PP Dovoz a odvoz lašení včetně naložení a složení řadového, ná vzdáleno : 
do 10 km 

Online PSC / URS 2024 11111 . 
Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového | | | | | ; bi1| K eeatnit1s ZKD 40 km přes 10km m2 48,000 10,00 (480,00|0S ÚRS 2024 02 

PP Dovůz a odvoz lažení včetný naložení a složení řadového, na.vzdářanost : 
Příplatek k ceně za každých dalších I započatých 10 kn přes 30 kim 

Oniina PSG hteasy nky u 4 02/993111319 

D 997 Přesun sutě 68 323,50 

Strana 128



PČ Kód Typ Popis. Mj Množství J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] Canová soustava 

Vnitrostaveništní doprava satí a vybouraných hmot pro | | | | “ 12 | K |s97013214 budovy v přes 12 do 15m ručně i 26,028 500,00 1 014,00|CS ÚRS 2024 02 
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmat vodorovně do 50 m a 

naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12.dlo 15m 
Online PSC 4 Hnky.urs.czitet HRS 2024 

Odvoz suti a Yybouraných hmot na skládku nebo | | | . u +3| K |e9701 3501 meziskládků-do 1 km sa složením -. t 26,028 250,00, 6 507,00|CS URS 2024 02 
PP Ofvaz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km 
Online PSC httnes//eodminky ure.ez/ftem/CS URS 2024 D2/997013501 

Příplatek k odvozu suti a vybouráných hmot na | | | | | " | 4 | K [997013509 skládku ZKD 1 km přes 1 km t 390,420 25,00 9 760,50,CS ÚRS 2024 02 
Odvoz suti a výbouraných tmot.na skládku nebo mezisklátku se 

PP složéním, na vzdálenost Příplatek k oeně za každý datší započatý 1 km 
přes 1km 

Online PSG btreod/podinky ureczhtemýce URS 2024 03/997013509 
W 26,028"15 'Přepočlené koeficientem množství 380420 

Poplatek zá uložení na skládce (skládkovné) , 15; K sorosss stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 26,028 1 500,09 39 042,00|CS ÚRS 2024 02 

i Poplatek za uložení slavebního eedpadu na skládce fakládkovné) 
PP směsného stavábního d demoličního zaříděného do Katalogu odpartů 

pod kódém 17 0804 
Onliná PSC „urt.ez/he 

D 998 Přesun hmot 4 259,80 
Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické s , u 16 | K 998012118 výzdivaným pláštěm zá zvětšený přesun dó 5000 m + 2,242 300,00 672,60|CS ÚRS 2024 02 

Přesun hrot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
PP nosnou svislou k fyčovou s v ým pláštěm 

Přípiátek k cenárn za zvětšený přesun, přes vymazenou vodorovnou 
dopravní vzdálenost do 5000 m 

Onilne PSČ h tri '02. 

Příplatek k přesunu hmat pro budovy monolitické s > ř 17| K |998012119 vyzdívaným pláštěm za-zvětšený přesun ZKD 5000 m t 4484 50,90 224,20|CS ÚRS 2024 02 

Přesun hmot pro budovy. občanské výstavby, bydření, výrobu a služby 
PR nosnou Bvišlnu tyčovou £ vy ný dovým pláštěm 

Příplatek k cenám za zvětšený přesun přež Vyrězenou VOdOrOVNOU 
dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m 

Online PSČ htipsv/podminky vrs.czitm/CS URS 2024 02/998012119 : 
V . 2,242*2 'Přepočtené koeficientoím množství 4 děd 

[18 | K [908016003 244 mot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 59) t | 2.242] 1 500,00 3383,00|CS ÚRS 2024 02 JJ 
Přesun hmat pro budovy občanské výstavny, bydlení, výrobu a stužby 

FR ruční (baz užití vzdálenosl dů 100 m 
pro budovy s Jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do žá m 

Ontina PSG lim tern/í 1 

bz PSV Práce a dodávky PSV 691 560,74 

D 72 Povlakové krytiny „372.529 74 
Odstranění povlakové krytiny střech do 10" , aa " 18| K [712300841 odškrabáním mechu s uřovnáním povrchu a očištěním mž 310,750 39,00 9 322,50.CS ÚRS 2024 D2 

PP Ostatní práce při odatřanéní povlakové krytiny střech plochých da 10" 
. mechu Gděkrubáním a očistěním s urovnáním povrchu 

Onllna PSC ntinky.urg, D24 
P Poznámka k položce: 

- očištění podkladu 
w (5,5"8)"2 88,000 
hd 16,513,5 222,50 
W Součet 310.750 : 

Očištění podkladu před opravou zametením a vysátim | | | : : | 20| K |r+2anoe41.1 | očiání pac poropnáný m2 96,000 30,00 2 880,00 |CS ÚRS 2023 02 
Očětění podkladu před op a vysátím střech plochých 

PP do 10" 
Online PSC URS 3 NE 
P Požnámka k položka: 

Odstamění zbytků po bourání náběřových klínů 
w B0"0,6+0,6) 196.000 

Příplatek k opravě povlakově krytiny do 10" za | | | | . i E K [712300814 správkový kus natěradly a AlP kus 30,000 150,00 4 500,00 |0S8 ÚRS 2024 02 
PP Opravy povlákové krytiny střech plochých do 10" Příplalek k ceně za 

správkový kus natšradly a JP 

Online PSC http ffpodm/nku um. cpe -URS 2024 02/712300911 . 
Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10" za | ; | | , | | 22 | K [712300921 správkový kus NAJP přitavením kus 30,000 150,00 4 500,00 CS URS 2024 02 

PP Opravy povlaková krytiny střech plochých do 10" Připlntak K.ceně za : 
správkový kus MAJP přilávením 

Ontina PSC httos;//podminky urg.czhtem/ci URS 2023 02/722300991 
(pás asfalový nalavitelný modifikovaný SBS s vložkou 

z polyesterová rohože a spalítelnou FE řálit nabo , 23 | M 162855001 |fermnozrnným minerálním posypem na om [m hu m2 30,000 120,00 3 800.00 |CS ÚRS 2024 02 

H 4,Gmm 
pás asfáitový natavitelný modiřikováný SBS s vložkou z polyesterové 

PP rohože a spalltanou PE tón nebo jeminozrným mihérálním posypem na 
bórňím povrchu ti 40mm 

Provedení povlákové krytiny střech do 10" za studena | | | : [24] K |rizsino1 — jepve S Kryl ořech m2 96,000 1,00 1 440,00|CS ÚRS 2023 02 
PP Provedéní povlaková Krytiny střěch plochých do 10" natiradly a tmely za 

studena nátěrem lakem poneáčním nabo saranovým 
Onlina PSC RS 

W 06: 6+), 8"80 B8,000 - [25 | M [11163150 |lak penetrační asfattový | t | 0,240, 8000000] 19 200,00|CS ÚRS 202302 | 
PR lak penatrační asfaltový : 
v 96*"9,0025 0,240 
hád Saučet 0,240 

Strana 228



PČ Typ Kód Popis MJ Množství — Jeana [CZK] | Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
Odstranění povlakové krytiny střech do 10" z pásů i | A nan | . 26 | K [712340832 NAJP přitavených v plné ploše dvouvrstvé m2 96,000 160,00 9 600,00|CS ÚRS 2024 02 

PP Odstranění povlákové krytiny střech přachých do 10" z přitavěných pásů 
NAP v plně ploše dvouvrstvé 

Online PSC oefmní 0) 113340932 
P Pomámka kpoložce: 

-lepenka na klinech pod vrstvou PLRu ; Provédení povlakové krytiny střech do 10" pásy NÁH | | | | . | 27 | K [712341 559 přitavením v pln 6 ploše m2 98,000 130,00 12 480,00 CS ÚRS 2023 02 
PP Provadení p ě krytiny střech přačhý « 10" pásy přitavěním 

: p v pině srl 
Online PSC ři 30 

pen kpolnžno: 
P « izolace proti vodě v mistě po odbourání náběbověho klínu u aliky (per 

vyrovnání studěným asfaltem) : 

pás asfaltový natavitalný oxidovaný s vložkou ze 
28| M 62832001 skleněné rohože typu V60 s jamnozmným minerálním | mž 111,868 120,00 13 426,56 | CS ÚRS 2023 02 pošypem ti 3,6mm : 

PP pás:asřallový natavitelný oxidovaný s vložkou za skleněné rohože typu 
V60 a lemnozrnným mlnérálním posypam 4 35mm 

vw 96 96,000 W 96*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 111,888 
Lokální odstranění svrchní nepřidržné asfaltové krytiny 

28| K |712340831-1 střech plochých do 10" z přitavených pásů NAIP v plné| m2 31,080 100,00 3 108,00|CS ÚRS 2023 02 iploše fednovrstvé do 10% z celkové plochy 
Lokářní od: E mnehní nepřidá afahové krytiry střech plochých 

PP da 10" z přítavěných pázů NAIP v plně ploše jadnovratvá do 10% z 
celkové plochy 

Ontine PSC htibsy//podminky urs,cz/ttem/CS URS 2023 OZ/ZE 2340831- 
P Poznámka k položce: : 

z Jokdlní opravy : 
Provedení povlákové krytina střech do 10" spoj 2 pásů : | " | 30 | K [712383003 fólií PVC horkovzduš ným navaře ním m 308,500 20,00 6 t7a,00|CS ÚRS 2024 02 
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 FAT k 

PP mMPVC (měkčené FC) vytvoření spoje dvou půsů řádí Barkovzdubným 
čávařením 

Orling PSC Hi te: 8) 

há "atika“ 80“2 160,000 
v plocha“ (15,51,5916,8 148,560 
W Součet 308.500 - 

Provedení povlakové krytiny střech do 10" navařením nař | , 31, K [712363005 fólie PVC na oplechování v plné ploše m2 59,200 450,00 8 880,00 |CS ÚRS 2024 0 

Provedení povlaková křyšiny atřech plochých do 10" fólií ter 
PP MPVC (měkčené PVC) aplikace fóile na oplechování (na tzv. řálionvý 

Plech) horkovzdušným navařením v plně ploše 

Online PSC httýzy i -ur hd 2 

k "atiky(80"2)*00,1+0,1 P) : 59,200 
vw Boučet 59,200 

Provedení povlakové krytiny střech do 10" zaizolování . Ť 32; K [712363115 prostupů kruhového průřezu D da 300 min kus 68,000 250,00 17 600,00|CS ÚRS 2024 02 

Provedení povlakové krytiny střách plochých da 107 fólií ostatní činnosti 
FP při pokládání hydrotrolačníích řálií (materiál ve specifikaci) zalzolování 

prostupů ttřašní rovinou kruhový průřez, průnkr do 300 mit 

Onilne PSC btpebo Jěrs, AS z024 0; 

Poznámka k položča: : 
P » nohy nosné konstrukce fotovaltaiiky 

- položka obsahuje také montáž narožového stahovacího pásku kolař 
manžety a vytmelení PU malem (matoriáty ve spocfikáci) 

- mánžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC | | | : je SÚR 4 | 43 | M |28342025 a vřená kruhová vnitřní průměr 72-83.: kus 68,000 150,00 10 200,00 S 2024 02 
PP manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z FV olavřená kruhóvá : 

vnitřní průměr 7283 r - manžeta těsnící pro prostupy hydrolzolací z PVC | | m 00) 10 | E M |2834201.1 uzavřené kuhová vniřní průměr 800 kus 2,000 500, 00,00 
PP žeta těsnicí pro prostupy Pydroi jz PVO řená kruhová : vnitřní průměr 500 : - - [35 | M [28655027 |pás nekonečný naraz 14mm | m 20,200] 120,00 | 2 424,00 |CS ÚRS 2024 02 
PP půs nekonečný něrsz 16mm : : há 0,25'68 . V700 w 1,62 -8200 
W : Boučet 20,200 - : — . [36 M |28655028 |zámek nerez k pásu pro š. támm |- | kus 70,001- 20,00] . 1400,00|CS ÚRS 2024 02 
PF zántek nerez k pásu pro š. 14mm 

: 

Provedení povlakové krytiny střecti do 10" zaizolování 3 JRS 2024 37| K [712363116 prostupů kruhového průřezu D přes 300 do 500 mm kus 2,000 500,00 o00,G0|CS Ú 24 02 

"“ Provadení povlakově krytiny slach plochých do 10" fólií ostatní činnosti 
PP při půklártání hydroizotačních fólii (materiál ve specifikaci) zaizolování 

prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr přes 300 mm do 500 
mm 

Onlne PSC httos://oodminky urt.ez/tem/ČE URS 2094 02/732383116 
Povlakové krytiny střech do 10* z warovaných : : , 38) K 712363352 paplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš m 15,000 140,00 2 100,00|CS ÚRS 2024 02 
100 mm : , : PP Povlakové krytiny střech plochých do 10 z ých popl ých 

lišt pro mMPYČ vnitřní koutová n8ta ně 100 mm 
Online PČ jaky, iba, AS 2 

P Poznámka K položie: 
-nástavby VZT 
Povlakové krytiny střech do 10" z tvarovaných É : : 39 | K [712363353 popiastovaných lišt dělky 2 m koutová lišta vnější rš m 80,000 140,00 11 200,00:C5 ÚRS 2024 02 
100 mm . 

PP lakové krydiny střech přochých da 1Ď* z tvarovaných poplastovaných 
uší pro MPVC vnější koutová lišta rš 100 mm 

Online PSC URS, 702. (2363353 

Wy 80 "obvod" 80,000 
W Součet 80,000 

Sirana 328 



Strana 4 z8 

PČ Typ Kód Popis Mi Množství J.cena [CZK] Cana cálkém [CZK] Cenová soustava 

Poviakové krytiny střech do 18" z arovaných . = . 
40) K 712363369 poplastovaných lišt délky 2 m přiklopná lišta rš 100 m. 8,000 140,00 1 120,00|C5 ÚRS 2024 02 

=- P krytiny střech plochých do 10" zh ých poplastovaných 
M pro mPYVC přiklopná šla rš hr mm : 

Online PSČ U Inky, uj 

P Pomérka k položce: 
- Ů 
Povlakově Krytiny střech 46 10" z varováných 

41, K [712363384 poplastovaných. lišt pro profily atypické výroby o větší m2 20,009 1 200,00 24 000,00|CS ÚRS 2024 02 
[š 

PP Povlakové krytiny atřach plochých do 10574 ých pop ých 
št ostatní atypická výroba profilů o větší rž 

Online PSC https ffpodminky útrg, czfite. 1363384 

Poznámka k pořožcs: 
P = prodil ve Hrany L na vnější hranu dasky OSE vodorovná plocha 17 cm, 

svislá Fcm 
vy B0"0,25 20,000 

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do , . 
42 | K [712363404 betonu TI do 100 mm vnitřní pole, budova v do 18 m mž 220,750 200,00 44 150,00|CS ÚRS 2024 02 

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10" Z mechanicky 
PP kotvaných hydraizolačních fólií včetně položení [ólle.a horkovzdušného 

svaření tl. těpělná izálača do 16 mm-budovy výšky do 19 m, kotvané do 
betonu vnitřní pola 

Čnline FSC 
w (64.52 54,000 
kl 14,5*11,5  166,750 
W Součet 220.750 

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvanou do " . 43| K T12363405 batanu TI ti do 100 mm krajní pole, budova v do 18 m mž 82,000 220,00 18 040,00|CS ÚRS 2024 02 

Provedení povlakové  kryňny střech plochých do 10" z mechanicky 
PP ch těší včetně p Tóře u-horkovzďušnéh 

svaření U tepalné Izolace do 100 mm budovy výšky dn 18 m, kotvané do 
betonu kralní nole 

Cine FSC https: iminky, urg. 3405 . 

kád (5,5+8+5,5)2 38,000 

vy (5,5+16,5)“2 44,000 

vy Součet 82,000 

Provedaní povlak krytiny mechanicky kotvanou da ; " 
44| K [712363406 betonu TI tí do 100 mm rohové pole, budova v do 18m m2 24,000 250,00 6 000,00 CS ÚRS 2024 02 

Provedení povlnkové kryliny střech plochých do 10"z (mechanický 
PP kotvených hydroiznlačních fólii věalně p i fális a fork 

svaření tl, tepelné izolace do 100 rim budovy výšky do 15 m, kotvené do 
betonu mhové poža 

Online PSČ 81 Iminky.cř ite, E, 

vy 24,000 

| 45 | M |28322012 (el hydroizolační střešní mPVČ mechanicky kotvená | m2 | 392,100 | 180,00 . 70.878,00 |es ÚRS 2024 02 
šedá tl 15mm 

- 
PF fólie hyctzatuční střešní mPVč mechanicky kotvaná žádá t 1,5men 

kid 220,75+82+24 326,750 
- 326,75*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 392,100 

Š 
. | 48] K |rizsst171 Provedení Fy vakově kryly střech do 10" podkladní | mz | | 370,750| 36,00) 143 266,25|CS ÚRS 2024.02 

PF Provědání povlakové krytiny střech plochých do 10" -oztatní práca 
dení vrstvy textiiní 

Online PSC httor//podminky urs,czfitemýcE, URS. 2024, 03/71239171 
W B80"0,5+0,35)"atiky" 66,000 
w (5 5"8)*2"plocha" 88,000 
kád (16,5*13,5)"plocha“ 222,750 
V . M Součet 378, 750 : - : - 

(47 | M legara17. |těxtilie netkané HPPE 300g/m2 . | mz | 437456] 30,00 | 13.129,68 |CS ÚRŠ 2024 02 
FP textile netkaná HPPE 300g!m2 2 : i 
vy : 878,75“1,135'Přepočtené koeficientem množství A3 A506 . 

5 : 
[48 | K jr12o0009.1 | |Přitakk povlskové kryině střech do 10" za zíženě, | mz | orB750) 65,00] 24 618,75] 

PP Příplatek k povlakové krytině střech do 10" za ztížené podminky 
Foznámka k polož: . 
« položká úbsahuje náklady za ziížené p y při zvedání stávajících 

P kabelových rozvodů a-lávek 
- položka obsahuje náklady za zdižoné podminky pří montáží izolace 
kolem sloupků řotovolřaky . 
Přesun hmot tonážní pro krytiny povřakové ruční v | | | | 4: , 

| 49 | K [998712121 . objektech vdo Gm . + 2,856 2 000,00 5 712,00 CS URS 2024 02 

Přssam lmat pro povlakové krytiny st ýzh 
PP bho matoriálu vóock á nl vzdářenost do 50 m ruční 

(baz užití mečhanizace) v oblaktach výšky do 6m 
Online PSC „ https//podminky ursz/item/cs: URS- 2024 BÁ/998712171 

Příplatek k přesunu hmot procentnimu pro krytiny | | | | “ 
E K [908712294 | vlaková za zvětšený přesun do 1000 m % 1,000 500,00 3 600,00 |CS ÚRS 2024 02 

Přašunň hmot pro povlskové krytiny stanovený procentní sazbou (8) z 
PP ceny vodorovná dopravní vzdářenost do $0m Příplatek kcenám za 

zvětšený přepun přaš Vy p: „o 
1 m 

1 Online PSC F nky. item/cy 

; Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro krytiny : | 51 | K [998712289 povlakově za zvětě ený přesun ZKD 1000 m % 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2024 02 

Přesun hrot pro p, 6 krytiny Ý [ sazbou (3%) z 
PP č6ny vod do 50 m Příplatek k cenám 2 

zvětšený přezun přes vymazenou vodorovnou dopravní vzdájanost za 
kažetých dalálch započatých 1000m 

Online PSC ty URS 2024 ř) 

W 0,05666666666666G7"15 "Přepočtené kogficiánem množství 1,000 

D 713 Izolace tepelné 130 660,50 



Strana 528 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství cena [CZK] | Cana celkem [CZK Cenová soustava 

Odstranění tepelné izolace střech plochých z nástřiku , , 
PB2| K 1713140B42-1 PUR nasáklého vodouna stávajícím asfaitovám m2 378,750 150,00 56 812,50|CS ÚRS 2023 02 

" |izolačním pásu, tloušťka izolace do 109 mm 
Odstranění tépelné izolace střech plochých z násiřiku PUR nasáklého 

PP vodouná stávajícím asfaltovém izolačním pásu, loušfka izolace do 100 
mm 

Online PSČ odmin ČÍ ÚiRS, 
P Pozrámko k položce: 

Mechanické odstranění nástřiku PUR ručními nástroji. 

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za " 53| K [713141131 studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, diičů, desek m2 28,000 150,00 4 200,00 ©S URS 2024 02 
Montáž tépsiné Izolace střech plochých mhožemí, pásy, deskami, dilcí, 

FR bloky (izolační materiát ve spěcifikaci) přitepanými za studena 
Jednovretvá zplna 

Online P$Č https, inky,u JR: 3141131 
P Poznámka k položce: 

- svíaké čáztí vnitřních přoců alik 
W 80"9,35 28,000 . 

deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením | | Znř | — [54 M |20372309 A=0,037 W 100mm mě 29,400 150,00 . 4 410,00 CS ÚRS 2024 02 

PP deska EPS 100 pro konstrukes-s běžným zatížením We0,037 4 tdimm 
w 28*1,05 Přepočtené koeficientem množství 29,400 

n |Montáž izolace tepalné.střech plochých lepené za , a : , 55| K [713141136 studena nizkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva rohoží, mž 40,000 100,90 - 4000,00|C5 ÚRS 2024 02 
pásů, dílců, dasek : — 
Montáž tapalné izoláce střech plochých rohožarní, pásy, deskami, dilcí, 

FPF bloky fizólační materiál ve spěčiřikaci) přilepanými za sludéna 
Iednovrstvá nízkosxpanzní (PUR) pěňou 

Online PSČ . Č ; M ld. 
P Požrámka k položce: ; 

« montáž izolace mezí alikové trámky 
800,5 . 40,009 
déska EPS 100 pro konsiukce s běžným zatížením | | | P. : o | m | | 56 |" |28372309 Fr oko mz | 42000 150,00 300,00 |0s ÚRS 2026 02 
deska EPG 100 pro konstrukca s běžným zatížením A=0,037 W 100mnr 

40*1,05 'Přepočtané koeficientam inožství 42,000 MEN |57 i M |28376141 |ktin izolační spád do 5% EPS 100. | ma | 4,400] 1 600,00 |. „.7920,00|GS ÚRS 202402 — | PP klin izolační spád do 896 EPS 100 : P Foznájnke K položea: 
- apádový klín 400 cm x 50 emi ve spádu důam- 12cm 

W 40“0,11 4,400 
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za . 58| K 713141136 studena nizkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva rohoží, m? 128,000 19,09 12 809,00|CS ÚRS 2024 02 
pásů, dílců, desek : 
Montáž tepelné izolace střech plochých rohož Pády, d i, dilci, 

FP bloky (izolační materiál ve specifikaci) přiepenými za čtidena 
. Jednovratvá á zkompanzní (PUR) pěnou 

Onilne PSG u 4. 
WW 16*8 128,000 M 

deska EPS 100 pro konstrukce s Běžným zatlžením | | | | : | | 50 | m [28372309 [eo 087 n 10004 mz | 184400 190,00|. 20 160,00 | CS ÚRS 2024 02 
" PP deska EPS 100 pro kónstrukoe s běžným zatížením A=0,037 W 1007 , 

128*1,05 'Přej 6 kočiiéjentein množství : 134.400 . 
Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci | | | | | - | [eo] K [713141223 přes 60 do 100 mm mž : 128,000 o 50,00 . 10 240.00.CS ÚRŠ 2024 02 
Montáž tepelně izolace střech plochých mechanické přikotvění šrouby 

FP včetně dodávky šroubů, baz položení tepelné tzálače tl izolace da 100 
mrn do betonu 

Nu PSC ty fi 113141233 

16"B 129,00 
Přesun hmot tonážní pro izolace tepainá ruční v | | : | . | : , | " ; | [61 E [908713121 objektech v do 6 m t 0,658 2 000;00 1 318,00|C5 ÚRS 2024 D2 
Přesun hmat pro izolace tepelné ý z hmoinozti pře éh . m 
materiálu vodórovná dopravní vzdálenost do SŮ m ruční (baz užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m 

Onlina PSC 3 LUTEEÁÍH 7; , . M 
: Příplatek k přísunu hmot procentnimiu pro izolace | : | : . | . JAn | | 62) K |e98713284 tepelné za zvětšený přesun do 1000 m % 1.000.. . 1 500,00 ; 1 500,00 |CS ÚRS 2024 02 

Přesun hrnot pro izolace tépalné stanovený procentní sazbou (36) z zeny : PP á dopravní vzčlář do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený 
přesun přes vymazenou vodořovnou dopravní vzdálenost do 1000 m 

Online PSC httpeu/godminky.urg.c/itemíce URS 2074 02/996713234 
Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro izolace . , . " 63| K [998713299 tepelně za zvětšený přesu ni ZKD 1000m % 1,000 1 009,009|. 1000,00 cš URS 2024 02 

Přesun hmot přo izolace tepelné sinovaný pročaníní Sazba (%) z čány 
PP " vodařovná dopravní vzdělanost do 50 m Příplatek k cěnsh za zvětšený 

přešuň přes vymezenou vodořoviou d zá každých 
sařších započatých 1000 m 

Únllna PSG h Imlky, u: zd i 

w 0.0666666556656667*15 'Přepočiené koencienlem množství 1,000 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 000,00 . 
| 84 | K jrz1239114 Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní | | | 2,000) 1 000,00|; 2 000,00|cs ÚRS 2024 02 | 

- . Fičešní vtóky (vpusti) montáž střešních vluků ostatních typů se svislým : 
oeitdkem do DN 180 

Online PSC httosu/podminky vrs,czftem/CS URŠ 2024 02/721239134 ň ň 
vlek střešní svislý s manžetou pro PYČ-P hydmizolací | : ; | : ; | “ ] |e5| m |s6231105 oman kus 2,000 2 500,00 6 000,00 | CS ÚRS 2024 02 

PP vlok ztřášní svislý = ž pro PVC-P hy přachých střezh 7 DN 160 
| se| m Jsast | materiál pro úpravu podkladu pro novou střešní vpusť | kus | 2,000 | 500,00 | 1000,00|CS URS 202402 | 

PP materiál pro úpravu podkladu pro nůvou střešní vpusť



Popis : M3 PČ Typ Kád Množství J.cena [CZK] Cena célkém [CZI] Cenová soustava 

D 74 Elektroinstalace - sinoproud 35 793,50 

[Sr K hretazno0t zá no promosvodné svodové D0 10 | m | 50 -© 200,00) 3 000,00 |CS ÚRS 2024 02 
PP Montáž hromůsvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěramí, : 

Go 10mm 

Onlina PSČ hřips iminky.! UR: 4 
w 15 15,000 

[68 | M |35441077 |drát D Bmm AlMgSt ke | 2,100 145,00] 304,50 |CS ÚRS 2024 02 
PP drát D Brnm AlMgši 
W 150,14 2,100 

podpěra veďení na plóché střechy pr. T40mm, . . 
69 | M |35442270 plastový zámek, výška vedení 100mm, plast s kus 15,000 50,00 750,00 |CS URS 2024 02 

PP podpěra vedení na ploché střechy pr. 14mm, plastový zámek, výška 

vedení 100mm, přast s betonem, 1 
[70 | M |35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10mm | kus | 15,000 | 25,00 | 375,00 |CS ÚRS 2024 02 

PF svorka křížová pro vodič D 8-1Omnm : 

i71| M |35441895 |svorka připojovací k připojení kovových částí | kus | "52,000 | 20,00] " 1040,00|CS ÚRS 2024 02: 
PP svorka připojovací k připojení kovových částí ME 

172 | M [25441885 |svorka spojovací pro lano D 8-10mm | kus |- 18,000] 20,00 | 300,00 |CS ÚRS 2024 02 
PP Svorka spůjováčí pro tano D 81mm : o : 

| 73 | K [741420011 mm bez podpěry lano hromosvodné svodové D do 10 m | 80,000| a 180,00| 14 400,00|cs ÚRS 2024 02 

PP Montkž hr vědení svodových drátů nebo lan bez podpěr, © : 
do 10mm 

Online PSC httoss//podminky urz.ez/temjCS, URS, 2024 02/281420011 . 
ká 80 : 80,000 . - 

[74 | M |35441077 | drát D 8mm AiMgSi [| 44 | 1m200|- 145,00 | +1 624,00 |CS ÚRS 202402 
PF drát D Bum AlMgši : 

800,14 11,200 

| 75 | K |at4z1813 rim kólný suod nebo lana svodověho vedení D přes 8 85,000] 50,00] 4 750,00|CS ÚRS 2024 02 
PP šha vedení bez zachování finkčnosN svodových =- 

drátů nebo fan koimého avodu, průměru přes B mm 
Online PSC httos; podminky urs.ez/item/CS URS 2pZA OZ/741421813 
w B0"obvod atiky" 80,900 
vy 15"připojení ostatních konstrukcí“ 15,000 

w Součet 95,000 

| 76 | K jma1 421843 Demontáž svorky šroubové hromosvodně se 2 šrouby | kus | 110,000 19,09 4100,00|CS ÚRS 2024 02 

PP Ď ň cináho vedení bez zachování funkčnogti svorek 
šroubových se 2 Brouby 

Online PSČ bitpa/podminky ra ep/item/ČS. URE 2024 O2/741421843 
w 80 80,909 
Ww 2"15 30,000 
vw Součet 110.000 

| TI | k |74142185s Sao ate hromosvodně-podpěra střešní PO | | 95,000) 10,00| 5 960,00|cs ÚRS 2024 02 
Demontáž hromozvadňého vedení podpěr střešního vazení pro plochou ň 

FF střechu 

Ontine PSC fn 14142: 

w 80+15 95,000: NO 
[78 K 741810001 sopravy, páá Skviekého rozvodu a zařízení 60 | kys | dpooj —7200,00| | 7200,00|Cs ÚRS 202402 

PP - Zkoušky a prohlídky jich rozvodů a zařízení celková p a 
vyhotovaní revizní zprávy pro objem montážních pračí dů 100 tis. Kč 

Oniine PSČ https, Hry u 

D 764 Konstrukce tesařské 76 127,50 

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, i ; + 
78 | K (762083122 houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 9,800 3 500,00 h 200,00 CS URS 2024 02 

PP Impregnace řeziva máčením proti dř T hmyzu, a 
plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v oxteriářu) 

Online PSC httpspodminky jz sz/terníce URS 2024 .03/762093132 
Montáž spádových klínů pro střechy rovné z řeziva | | | | ne | : i | 80 | K [762361114 o: Kope ponk m 80,000| -100,00 8 000,00|CS ÚRS 2024 02 

PP Montáž spádových klínů pro rovné střechy s připojením na nosnou : 
konstrukci z řázi'a průřezová plochy do 120 cmž 

Ornilne PŠČ https:ffanedmj fitr, 6, č : : 

181 | M [60512125 |hranor stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m | ma | 0,800 8.500,00 6 800,00 | CS ÚRS 2024 02 
PP hranol stavební řazivo přůřezu do 120cmž ca dl 6m : : : 
P Poznámka k položce: ' 

hranol TO0XT00 mmm 8 50 črn po BO-i cm. 
vy 80*0,1*0,1 0,800 : 

182 | m |s4825105 |kování tesařské úhelník 90*typ1 80x40x40x2,0mm | | kus | 640,000| 15,00 | 9 600,00 |CS ÚRS 2024 02 
PP kování tesařské úhelník 90" typ1 BOx40x40x2,0mm , 

(80*2)*4 640.000 m. 

| 83 M [31140103 vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 6xdOmm | 100 | 6,400; 200,00 | 1 280,00 |cs ÚRS 2024 02 
PP vruž ocelový 50 hlavou ZE Ex4Omm 

| 84 | M [50040006 hmožilinka natloukací s rovným lemem 8x80mm jé | 6400 : : 800.00 | 5 120,00 [cs ÚRS 2024 02 

FF i $ tovňým fámem SxBíjmm u . = 

Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klermpiřské prvky | | | | M . 85| K [762361312 (atiky) z desek dřevoštěnkových I 22 mm : mž 56,000 650,00 36 400,00 CS ÚRŠ 2024 02 

Konstrukční vrstvá pod klampiřské prvky pro oplechování homích ploch : a 
PP zdí a nadazdívek (atik) z desek dřevoštěpkůvých roubovaných do 

podkladu, toutťky desky 22 mm 
Online PSC hripss//oodminky ry. co/tem/Ci URS zožd D2/76Z36131Z 
P Poznámka k potažno: 

- záklop atikové zídky ze 4 stran 10+50+10 8m 
w < (0,1+0,5+0,1)*80 56,000 

StranaGz8 



Popis Mi Množství PČ Typ Kód J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

86 | K jaog7e2121. | |Areym amo ionážní pro kce famařské ruční v | t | 1.291 | 2 500,00, 3 227,50|0s ÚRS 2024 02 
jobieklach vdo : 
Přesun hmat pro konstrukce tesařská stanověný z hmotnosti 

PP přesuňěvaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 80 m ruční 
(bez ží Fichanizáca) v objektech výšky do 6 m 

Onilne PSC nky ars. ÚRS 6211 

Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro kce o | | | | “ J | 67 | K [906762294 tesařská za zvětšený přesun do 1000 m % 1,000 2 500,00 z 500,09 CS URS 2024 02 

Přesun hmat pro i sazbou (%) z 
PP cany vodorovná doprávní vzdálanazt ro 50 m Příplatek k cenám za 

zvětšený přesun přes vymězenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 
1 m 

Orilne PSC htpeu/podminiv.urs.cztem/CS URS 2024 O3/90876220d 
Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro kce a | | | “ | 68 | K |s08762290 tesařské za zvětšený přesun ZKD 1000 m % 1,000 2 000,00 2 000,00|CS ÚRS 2024 02 
Přesun hmat pro konstrukce tesařské stanovéný procantní sazbou (%) z 

PP cany vách dál do 50m Fříptatek k oenám za 
zvětšený přesun přes vy dopravní vzdářanást za 
každých dalších započatých 1000 m 

Online PSC htěpsy |minky trs č 2299 

764 Konstrukce klempířské 68 469,50 
89 | K |7s 4002841 Demontáž oplechování homích ploch zdí a nadezdívek | 80,000] 50,00| 4 000,00 |cS ÚRS 2024 02 | 

PP Demontáž klamplřských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a 
nadazdívak do suti 

Online PSG Hotps/nodminkuur.ez/řtem/cs URS 2024 02/764002843 
K 80 80,090 

| 90 | K [784204108 Kao p, ehování horních ploch a atik bez rohů rš 80,000] 450,00) 36 000,00 |cs ÚRS 2024 02 | 
Pe Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívak (alik) rozvinuté šířky 

do důj mm 
Ónlina PSG i nky er. UR: O5 

Poznámká K položce. 
- Cena obsaňuje vípotní zaměření a výrobu oplechování 

+Opk Jatky bude provedeno z o Pz plechu ti 0,6 mm o 
R n 380 mn 

» Kotvání oplechování do desek OSB a z čela do trámků nová atiky po 25 
čn 

- Spoje budou na vazbu širóké 10 cm na PL tmal a nýtované nerez nýty 
po 2m 

| 91 | m [13814185 [plech hladký Pz jakost EN 10143 W 0,8mm tabule | t | 9,167 | 46 000,00 | 7 682,00 los URS 202402 | 
PP plach hladký Fz jakost EN 10143 G O,Gmm tabule 

W (80"0,005)*0,38 0,152 
W 0,152*1,1 'Přepočtané koeficientem množství 0167 

(92 | M |5534960.1 |klobouček šroubu D 30mm [ kus | 980,000] 5,00| 4 800,00 | | 
4 klobouček šroubu D 30mm 

(80"3V0.25 60,000 

(93 L M |GRT.360050050 [těsnicí a fixační tmel PU 60 | kus | 10,000 j 200,00 | 2 000,00| 
těsnící a fixační tmal Pij 50 

[94 Ta M [31141010 |vrut nerezový do dřeva D Sx60mm | kus | | 2080,000] 5,00] 10400,00|csÚRS 202402 | 
FF vrut nerezový do dřeva D 5x80mm 

vy "Oplechování atiky z lakovaného Pz plechu"800 a0ů,609 
Ww "montáž poplastovaných profilů“ (80*2/0,25 640,000 
W "montáž desky OSB“ (80"2)/0,25 64,000 
VY Součet 2 OBOO00 

| 95 | M [ss 164120 |nst něrez trhací 3ximm | kus 2 | 2,000, 200,00 | 400,00 |es ÚRS 2024 02 | 

FF nýt nerez trhací dBm 

Přesun hmat tonážní pro konstrukce klempířské ruční | | | | o | | 96 | K |eoo764121 vobjektech v do 6 m t 0,275 2 500,00 687,50|CS ÚRS 2024 02 

Přesun hmot pro konstrukce klampiřské stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného matariářu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m nační 

(baz užtití mechanizace) v oblóktech výšky do 6 m 
Online PSC hi (minky, u. 76412) 

Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro konstrukce “ 97 | K (998764294 klempířské za zvětšený přesun do 1000 m % 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2024 02 

Přesun hmat pro konstruk ý sazbou (%) 
PP z Gánňy vodorovná dopravní vzdělanosi do 50 m Příplatek k canám.za 

zvělšený přasunň přes vyrnazenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 
1000 m 

Ontina PSC httosy U 4 0) 

Příplatek k přesunu hmot pročentnímu pro konstrukce . 98| K /908784209 klempířské za zvětšený přesun ZKD 1000 m % 1,000 1 000,00 4 000,00|CS ÚRS 2024 02 

Přesun hmot pro konstrukce klampiřská stanovený procentní sazbou (36) 
PP z čeny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za 

zvětšený přesun přes vymazenou vodůrovnou dopravní vzdálenost za 
každých dalších započatých 1000 m 

Online PSC fdyy.ta f RS z074 : 

kid 0,0868666666686667*15 'Přepočtené koeficientem množství 1,000 

o HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 240,00 
|99| K [HZS2161 |Hodinová zúčtovací sazba izalatér | hod | 18,000 320,00] 5 120,00jCS ÚRS 202402 — | 

PP Hodinová zůčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 
izolatér 

Onine PSC bitnži/nodminky urs.czjitem/CS URS 2023 O3/HT52161 
Poznámka k položce: 

P - za provedení nového Izalačníh ství v oblasti 
odtokovářo žlabu - 

(100| K |Hzs2162 [Hodinová zúčtovací sazba izolatér odbomý | hod | 16,000| 320,00 5 120,00/CS ÚRS 202402 | 
PP 
Ontine PSG 

P 

Eneh| Hodinová zůčlovací nazby profesl PSV prová ú 
Izolatér odborný 

U jn 

Poznámka k položve: 

- vybounání stávající střešní vpusti vč, Úpravy podkladu pro montáž 
vpusti nový imatoriál ve spacifikaci 

RS 2024 16, 

Stana?zá



Popis PČ Typ Kód MJ Množství Jicena [CZK] Cena calkém [CZK] Cenová soustava 

o. VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00 . 

D VRN3 „ Zařízení staveniště 15-000,00 
[tot] K |oa0001000 Zařízení staveniště | kus | 1,000 15000,00| - 15 000,00|CS ÚRS 2024 02 

PP Zařízení staveniště : 
Čnlina PSC httpsy/podminky.u: 2024 "00 

Poznámka k položce: 

A - náklady zhotovita na umístění a provoz staveniště 
(voda, olektřina, ostraha, nespecikované odpady, dokumontace dila, 
konirolní dny, BOZP, PO) 

Strana Bz8 

ZPS Stavební s.r.o 
Dolni Jiřetín 13 

434 01 Horní Jiřetín 
IČO: 080 12 202 © 

V 



Číslo pojistné smlouvy | 
A | 8603559820 

Kooperativa 
VIENNÁ INSURANCE GROUP 

„Pojistka k pojistné smlouvě : M 

Pojištění 

Trend - standardní pojištění podnikatelských rizik 

Údaje o klientovi 

m
l
!
 

Napište nám: 
Kooperativa pojišťovna, a.s, Vienna Insurance Group 
Centrum správy pojistných smluv 
Brněnská 634, 664 42 Modřice 

M RO RL ORL RA 0 UR B 
80440167376407 
ZPS Stavební s.r.o. 
Dolní Jiřetín 13 
434 01 Most 1 

Pojistník 

Ičo 
Adresa 

Pojištěný 

KO 
Adresa 

Oprávněná osoba 

Údaje o pojištění 

ZPS Stavební s.r.o. 

08012202 - 

Dolní Jiřetin 13 

43401 Mostl 

ZPS Stavební s.r.o. 

08012202 

Dolní Jiřetín 13 

43401 Most 1 

osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo 
na pojistné plnění 

Pojistná doba: 

Počátek pojištění 

Konec pojištění 
Pojistné období 

2. 4. 2027 

1.4.2025 

12 měsíců 
Pojištění se sjednává pro případ pojistných událostí vzniklých v důsledku pojistných nebezpečí uvedených v pojistné smlouvě, 

Údaje o pojistném 

Pojistné za pojistné období 

Číslo účtu 
Variabilní symbol 

5 případnými dotazy se prostm obraťte: 
» © telefonicky na infolinku 957 105 105 
» © elektronicky na adresu infofgokoop.cz 
» © poštou na adresu uvedenou v záhlaví dopisu 

5 přátelským pozdravem 

M foo 

Pobřeží 664/21 
18600 Praha 8 

Zavsaná u repkřikovělů soudu w Haze Kouperátiva pujišřovna, a 5, 
sgis. zn. B 1897 Vienna [nsurance Group 

4 BOB Kč (běžně pojistné) 
2226222/0800 

8603559820 

Inolinka 
S57 105 105 

IČO 4711661 /, DIČ (OPH) CZ69000385 utofikoop cz 
DIČ fostatní) (747116617 www kop CZ 

E



e | povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 

Činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou 
práce po předání vyloučeny nebo u michž je možno sjednat limit pojistného plnění maximálně do výše 5 000 000 Kč, jsou uvedeny v 
ZSU-500/20, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy. 

Hrubé roční příjmy 

Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok: 20 000 000 Kč 

Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů o více než 20 % 

13 ZÁKLADNÍ POJIŠTĚNÍ 
Pojištění se sjednává v roz; shu a za podmínek uvedených v následující tabulce/následujících tabulkách: 

edn ní platnost ao Česká republika 

v rámci limitu pojistného 

plnění 

Pojištění se vztahuje na povinnost 

nahrádit újmu včetně újmy způsobené 
-vatlou výrobku: a vádou práce po 

předání, . . o 

* sublímitem pro výrobek s se rozumí sublimit pro újmu způsobenou vadou výrobku něho vadou vadně vykonané práce, která s se projeví po 
jejím předání. 

ČLÁNEK 3. 
VÝŠE A PLATBA POJISTNÉHO 

Pojištění odpovědnosti za újmu — základní | 13 909 Kč 
Celkové roční pojistné před úpravou 13 909 Kč 

2. Slevy: 

Sleva za délku pojistného období —— 

Jiná sleva / přirážka 

Celkem sleva / přirážka 

3. Pojistné po slavách: 

Celkóvé roční pojistné po úpravě 2 9736Kč.. 

4. Pojistné období: 
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím v-dělce 12 měsíců, 

5. Pojistné za pojistné období po zohlednění změn provedených tímto dodatkem je splatné: 
e k2ů 

každého roku 

Peněžní ústav: Česká spořitetna a.s. 
Číslo účtu: 2226222 
Kód banky: O800 
Konstantní symbol: 3558 

Variabilní symbol: 8603559820 

6. Vypořádání nedoplatku 
Vzniklý nedoplatek pojistného za pojistné období, v němž nabyl účinnosti tento dodatek, činí: 2 267 Kč. 

Strana 3/8, PS 8603859820 tak KNZ 13, 10. 2022, 1208



ČLÁNEK 4. 
HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLOSTÍ 

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 

Centrální podatelna 

Brněnská 634 

664 42 Modřice 

Tel: 957 105 105 

datová schránka: n6tetn3 

www.koop.cz 

ČLÁNEK 5. 
PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA : 

A. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na 
trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů v něživátním pojištění a seznárníl se s nimi. Pojistník 
si je vědom; že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podrínkám sfednávaného pojištění, obsahují upozornění 
na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojtstných podmínek. 

č. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl, 1 odst. 3) tohoto dodatku a seznámil.se s nirnt. Pojistník si je vědom, že tyto 
dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), 
práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou 
smlouvou. 

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou. 

4. | Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v tomto dodatku 
jsou aktuální, a souhlasi, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, 
ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smtuv. S tířnto postupem pojistník souhlasí t pro 
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobýtu/býdliště či stdla nebo kontaktů elektronické komunikace v době třvání této 
pojistné smlouvy. 

5.  Pojtstník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku nejsou k 
datu uzavření dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele. 

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti uveřejnění v registru smtuv 
(dále jen "registr") ve smystu zákona č, 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách 
stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je 
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro 
uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole "Datová schránka“ uvést: 
ntetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést: Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění 
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy 
Jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují t na období od data uvedeného jako 
počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provédených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna, 

ČLÁNEK 6. 
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Vnásledující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pokut jste 
fyzickou osobou. Více Informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na základě 
oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním 
pojištění, který je trvale dostupný na wébové stránce www.koop.cz v sekci *O pojišťovně Kooperátiva". 

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu 
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a 
údaje o využívání služeb, a to pro účely: 

a) zasílání slev čí jiných nabídek třetích stran, a to t elektronickýrní prostředky, 
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání 

relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeha chování, spojování osobních údajů shromážděných pro 
odlišné účely, použití pokročilých analytických technik). 

Strana 4/9, PS 8603559820 tisk KNZ 13. 10, 2022, 1208.



Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas neudělite nebo jej odvoláte, 
nebudou Vám zasílány nabidky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také 
právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním údajům. 
Pojistník: 

O SOUHLASÍM | [x] NESOUHLASÍM 

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu 

3.1 Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání 
služeb zpracovává pojistitel: 

a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy 
a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a 

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupořištění, statistiky a cenotvorby 
produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování, pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v 
těchto případech jde o zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele, Proti takovému zpracování máte právo 
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním 
pojištění, 

32 Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění pojistitel dále 
zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o 
pravádění mezinárodních sankcí, 

3.3 Zpracování pro účely přímého marketingu 
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání stužeb může pojistiteltaké zpracovávat na základě 
jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělent a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat 
elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sttě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně ad zaměstnanců 
pojistitele. 

Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmikoli 
nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [x]. 

3.4 Povinnost pojistníka informovat třetí osoby 
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedly 
pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů. 

3.5 Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a 
kontaktní údaje pojistitel zpračovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a 
ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochraný právních nároků pojistitele a prevence a 
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podát námitku, 
která může být uplatněna způsobem úvědeným v Informacích 6 zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, 
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti . 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná ošobá oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že identifikační a 
kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákoná upravujícího distribuci 
pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o právádění mezinárodních sankcí. 

3.6 Podpisem tahoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a 
že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace © zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší 

identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 

způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží, 

ČLÁNEK 7. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Návrh pojistitele na uzavření dodatku (dále jen "nabídka") must.být.pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené pojistitelem, a není- 
taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojistníkovi Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky 
se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podratnky nabtdky. 

2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ant jiné plnění čí stužbu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plněnt nebo služba 
znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení 
nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu, Za tyto sankce a embarga se 
považují zejména sankce a. embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických 
za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě. 

3. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopisly), pojistitel si ponechá 1 stejnopisty) 

Strana 5/9, PS 8603559820 tisk KNZ 13, 10. 2022,1208 



ČLÁNEK 6. 
UPOZORNĚNÍ POJISTITELE DLE $ 2789 ZÁKONA č. 89/2012 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

Ve smyslu 6 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání této pojistné smlouvy nebyly shledány 
žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě, že ke zjištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a 
uzavřenou pojístnou smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, pojistitel upozorní pojistníka (klienta) na tyto nesrovnalosti 
samostatným dopisem. 

Tento dodatek obsahuje přílohy: 

« | Z5U.500/20 — Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu 

Datum: 13. 10. 2022 

Jméno, příjmení / název zástupce pojistitele (získatele): SMS finance, a.s., zastoupený/a: Evžen Papp 
Pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné maci 

Žískatelské číslo: 303291 IČO: 25381512 
Osobní číslo spolupracovníka získatele: 1548 IČO: 88363589 

Telefonní číslo: +420602404162 

E-mail: evzen.papp(smsfinance.cz 

Strana 6/9, PS 8603559B20 tisk KNZ 13. 10. 2022, 12:08 



Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ústí nad Labem 

o oddíl C, vložka 43352 
: 21. března 2019 

„ C 43352 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ZPS Stavební s.r.o. i 

-Dolní Jiřetín 13, 434 01 Horní Jiřetín © 
Identifikáční číslo: 080 12 202 s m a 
Právní forma: „ Bpolečnost s ručením omezeným 0 
Předmět podnikání: s a 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
s obory činnosti: 
- Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných 
výrobků 
- Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
- Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 
- Výroba strojů a zařízení 
- Výroba a opravy čalounických výrobků 
- Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků 
- Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody 
- Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 
- Přípravné a dakončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
- Zprostředkování obchodu a služeb 
- Velkoobchod a maloobchod 
- Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství 

- Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v 
dopravě 
- Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí 
- Pronájem a půjčování věcí movitých 
- Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
«- Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy 
- Poskytování technických služeb 
Zednictví 

© Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení m 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení o 
Vodoinstalatérství, topenářství 

Statutární orgán: 

jednatel: 

PAVLÍNA SEMOVÁ, dat. nar. 11. října 1975 
V. K. Klicpery 852/5, 434 01 Most 

o Den vzníků funkce: 21. března 2019 O 

Počet členů: 1 . m . i o 

Způsob jednání: © Jednatel jedná za společnost samostatně. 

Společníci: 

Společník: PAVLÍNA SEMOVÁ, dat. nar. 11. října 1975 
W. K, Klicpery 852/5, 434 01 Most 

Údaje platné ke dni: 30. května 2024 03:54 12 



oddíl C, vložka 43352 

Padil: Vklad: 10 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 100% 
O 2 Druh podílu: základní 

Základní kapitál: © 10000, Kč 

Údaje platné ke dni: 30. května 2024 03:54 22 



Vářejný rejstřik 

Ověřuji pod pořadovým číslem 409068 024159 „ že tato listina, která 
vznikla převadením výstupu platných údajů z informačního systému veře A 
správy z alektronické podoby do podoby listinné, -kládající se z 2 Ui-tf, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
zpvávy elektronické podobě. 

Most 6 dne 30.05.2024 v 16:32 

——— A 1.. Razítko: 

Kalcová Zdenka 



Příloha č.1 

Datum : 

| Vzor -Změnový ist 

Vypracoval : 

Příloha číslo 3 SOD 

stavba: 

Popis změny a její účel! : 

[Popis položky MJ početMJ. Kč/MJ | cenacelkem Poznámka 
viz položkový rozpočet 

cena celkem bez DPH JŤ 

upravená cena bez DPH | i | 

Upravil: Datum 

Kontroloval : Datum : 

Schválil: Datum : 



REKAPITULACE STAVBY 
Kád: 582-3 

Stavba: Oprava střešního pláště objektu - Objekt 002 

KSO: 
Misto: Krušnohorská polikiinika Litvínov 

Zadavatel; ; 

Krušnohoršká poliklinika, s.r.o. 

Uchazěč: 
ZPS Stavební s.r.o. Dolní Jiřetín 13, 434 01 Horní Jiřetín 

Projektant: 

Zpračovátel: 

IČ: 
DČ: 

IČ: 

DIČ: 

č: 

DIČ: 

14.10.2024 

25030302 

08912202 
CZ08012202 

Poznámka: 
Soupis praci ja sástaván s využním Lanové soustavy URS. Folozky, ktárě pochází z těto cenové Soustavy, JSOu vě sloupci Uenová 
soustava' označeny popisem 'CS URS" a úrovní přístušněho kalendářního pololetí. Veškerá další informace vymezující popis a podmínky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
nadminky Urs.cz. 

Cana bez DPH 885 884,04 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21,00% 865 684,04 181 835,65 

snížená 12,00% 0,00 8,00 

Cena s DPH v CZK 1047 719,69 

Sana 122 

ZP$ Stavební Sro. 
Dolní Jiřetín 13 

434 01 Horní Jiřetín 
ča: 080 12 202



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 582-3 

Stavba: Oprava střešního pláště objektu - Objekt 002 

Misto: Krušnohorské polikRnika Litvínov Datum: 14.10.2024 

Zadavatel: Krušnohorská poliklinika, s.r.o, Projektant: 

Uchazeč: ZPS Stavební s.r.o, Dolní Jiřetín 13, 434 01 Horní Jiřetín — Zpracovatel: 

Kýd Popis Cena bez DPH [CZK] Gena 5 DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 865 684,04 1 047 719,69 

582-3 Objekt 002 865 884,04 1047 719,69 STA 

Btrana 2x2 



SOUPIS PRACÍ 

Strana 126 

Stavba: 
Oprava střešního pláště objektu - Objekt 002 

Objekt: 

Objekt SO 002 

Misto: Krušnohorská poliklinika Litvinov Datum: 14.10.2024- 
Zadavatel: Krušnohorská poliklinika, s.r.o. Projektant: 
Uchazeč: ZPS Stavební s.r.o. Dolní Jiřetín 13, 434 01 Horní Jiřetin Zpracovatel; 

PČ Typ Kód Popis Mj Množství J.cena [CZK] | Cana oelkam [CZK] Cenová soustava 
Náklady soupisu celkem 865 884,04 

oD HSV Práce a dodávky HSV 
149 063,30 

Svislé a kompletní konstrukce 
16 800,00 Zřízení oboustranného bednění nosných i 1 | K [3 1351121 nadzákladových zdí ý m2 | 24,000] 550,00) 13 200,00|cs URS 2024 02 m FP Bednění nadzákladových zdí rovně ot za každou 

stranu zřízení 
Online PSC : in 2024 z 
ká O5 Mj 

24,000 
dstranění oboustranného bédnění nosných „m . 

l 2 | K |snast 122 oázu ých zdí y | m2 | 24,000 150,00] 3 600,00|cs ÚRS 2024 02 
FP rých zdl nosných rovné ob 6 za každou : 

snu Odstranění 
OÓniine PSC [minky u URS 2135; 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
40 000,00 3 | K [829995101 |Očištění vnějších ploch takovou vodou m2 | 24,000 50,00 1200,00|CS ÚRS 2024 02 PP Očištění vnějších plůčh tlakovou vodou omytim tlakovou vodou 

Online PSC Https//podminky ur cz/item/CE URS 2034 02/525995101 
P Foznámka k pořažoe: : 

- očištění alik 
bad Bwn3 

24,000 

4 K [032451021 Po avací Po 9410 do20 mmzMC 15 m2 | 24,000) 200,00) 4 800,00|cs ÚRS 2024.02 ] provedený v pá 
- Potšr camentový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměmé 

fotřední 1. od 10 da 20 mm . 
Online PSC 

= P Poznámka k polažna: 
+ vyrovnání alikově zátky po demontáži oplechování 

vy R03 
24000 

Vyrovnání nerovností podkladu jamnozmou studenou 
5 | K |632621132-1 asfaltovou směsí v tl. od 1-2 cm s mechanickým mz 20,000 200,00 4 000,00 

zhutněním ručním dušsadiem 
PP podkladu | studenou ast směsí v 

u od 1-2 em 2 mechanickým zhutněním ručním dusadlen 
Poznámka K položce: 

P - po odbourání náběňových klinů ja třeba vyrovnat podklad clo 
. odpovádajícího spádu srěram od alik 

: há 800,25 
20,000 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -48 680,00 
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do ; ň 6 | K [941211111 200 kgn2 š od 0,6 do 0,8 m vdo1om mz 48,000 150,00 T 200,00 |CS ÚRS 2024 02 

Lelen[ řadové rámové iahké p i z podlahami 
PP zatížením tř. 3 cko 200 kor šřky tř. SW06 od 0,840 08m výšky do 10 

m hn 
Onlina PSC minky.urs.czfite: Rt 31211113 . 
vy 3416 48,000 

Příplatek k lešení řadovému rámovámu lehkému do : , T | K [941211211 200 kg/rnZ š od 0,6 do 0,9 m vdo 10 m -za každý den m2 2 180,000 5,0 10 400,00|C5 ÚRS 2024 02 
použití 
Ležaní řadové rámové lehké p s podlahami s 

PP Zetižením F 3 do 200 kgim2 šířky tř. SMW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 
m příplatek za každý den použití 

Online PSC kttoszl/podoiaky.urs co/tem/CS URS 2024, 02/041211211 vy 4B"45 : 2 160,000 
Demontáž lešení řadového rámového jehkého zatížení : 8 | K [941211811 do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m vdo Dm mž 48,000| 150,00 7200,09:CS ÚRS 2024 02 

Lešení řadové rámová lehká pračovní s podlahami s provozním 
FP zatížením tř. 3 clo 200 kgfm2 šlřky tř. SVWDG od 0,8 do 0,9 m výšky do 10 

m demontáž 

nine PSG hops/padminky urzezjitem/CS URS 2024 O2/981211831 . 
Bourání náběhových klinů před atikamií z lehčeného | | | ; | i | $ | K [362042521 betonu přes 1 m3 m3 14,400 1 500,00 21 600,00|CS ÚRS 2023 02 

PR Bourání náběhových klinů před atikamí z lehčenáho batonu : . 
onno PSČ v In te : 

80"(0,6"2.62 14,400 
Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně | | | " | (io k | [k 11111 naložení a složení | m2 48,000 50,09 2 400,00 GS URS 2024 02 
Dovoz-e odvoz iatení včetně naložení a složení řadového, na vzdá 
do tjkm 

Online PEG hbe/pedminkugrsczftem/CS URS 2024 02/293321d14 
Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového | | | i | - | - | (M | K [E 1 jsa TD km přes 10h m2 48,000 10,00 480,00|CS ÚRS 2024 02 

PP Dovoz £ odvoz lešení věsině naložení a stožení řadového, na vzdálenost : : Příplatek k ceně za kařdých dalších i započatých 19 km přes 10 km 

Online PSČ Ji ei ť 4 114119 

D 9 Přesun sutě 68 323,50



PČ Typ Kád Popis. MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK Canová soustava 

Vnitrostavaništní doprava suti a vybouraných hmot pro | i | : 12 | K |s9rotaz14 [budovy v přes 12 do 15m ručně t 26,028 500,00 13 014,00|CS URS 2024 02 
PP jitro ištní ch suti a vyb ných hrot wack ě dom z 

naložaním ručně pro o budovy a haly výšky přes 12 do 18 m 
Znline PSC (minky. tu URS [2 . 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo | V [13 | K |ss7013501 meziskládku do 1 km se složením t 26,028 250,00 6 507,00|CS ÚRS 2024 02 
Odvoz suti a vybouraných hol na skládku nebo maziskládku se 
sočením, na vzdátenost do 1 km 

Ornine PSC UPS, CZžeí URS. 701350: : 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmat na | | | | . E K [997013509 skládku ZKD 1 km přes 1 km t 390,420 25,00 9 760,50|CS URS 2024 02 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nabo mezigiádku se 

PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý T km 
: přeslám 

Ontina PSC pt A). UR: 
VY 26,028*15 'Přapočtené kogficlentem množství 390,420 

Popfatek za uložení na skládce (skládkovné) "| | 15) K 997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 03 04 28,028 ! 500,00 98 042,00. CS URS 202402 
Poplatek za ulažaní stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

PF směsného stavsbního a domolčního zatříděného do Katalogu odpádů 
pod kódem 17 09 dd 

Online PSC i [minky-cers.cz/ite ráj 

D. 99 Přesun hmot 4 259,80 
Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické s . 18 | K 1998012118 vyzdivaným pláštěm za zvětšený přesun do 5000 m t 2,242 300,30 672,60|CS URS 2024 02 

Přesun hmot pro buďovy občanské výstavby, bydtoní, výrobu a služby 
PR nosnou svistou k tyčovou a vyzdí dovým pláštění 

Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou VOdOVROU 
dopravní vzítátenost do 6000 m 

Onlina PSC i LS U LŽI 

Příplatek k přesunu hrot pro budovy manalitické s r ý " 17| K /998012119 vyzdívaným pláštěm za zvětšený přesun ZKD 5000 m + 4,484 50,00 224,20)CS ÚRS 2024 02 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, Bydlení, výrobu a služby 
PP nosnou svÍsřay | i tyčávou s vyzdívaný dovým pláštěm 

Připlatak k cánám za zvětšený předun přát vymezenou VOOrOVNOU 
dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5009 m 

nine PSG ; inky.tr TUR 12119 
2,242*2 'Přepočtěné koeficientem množství 4dB4 

| 18 | K [996018003 24 hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 9) t | 2.242| 4 500,00 3 363,00| CS ÚRS 2024 02 
Přesun hrot pry tuďovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a stužby 

PP ruční (bez užití mech dálenast do 100 m 
. pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí vo iZdozžém 

Čnfina FSC [11 [miny rz. URS zdzd 0 

D PSV Práce a dodávky PSV 691 580,74 

D 72 Povlakové krytiny 372 520,74 
Odstranění povlakové krytiny střech do 107 ; 50|CS ÚRS 2024 02 

19| K [712300841 odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním m2 $10,750 30,00 9322, 
- Ostatní práce při odstranění poviskově krytiny střech plochých do 10" 

mechu odškrabáňím a očistěním s urovnáním povrchu 
Online PSC úitem/ců URS 2024 
P Poznámka k položce: 

= očištění podkladu 

w (5,5"8)*2 88,000 
W 16,5*13,5 222,750 
w Součet 310,750 M 

Očištění podkladu před opravou zametáním a vysátim | | 2680 oojcs ÚRS 2023 02 | 20 | K |712300841.1 střech plochých do 10" m2 96,000 30,00 R 

- Očištění podkladu přad spravou zametením a vyzátim střách plochých 
do 10" 

Onlina PSG httpty irejkje u "1 

p Poznámka k položce: 
Odstamění zbytků po bourání náběhových klin 

vy 80"0,6+0,6) 96,000 , 
Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10" za | 450 oo| 4500 oo|cs ÚRS 2024 02 | 21 | K [712300911 správkový kus natěradly a AiP. kus 30,000 50, ň 

PP Opravy povlskové krytiny střech plochých do 10 Příplatek k ceně za 
. správkový kus natěradiy a AIP 

Online P8C httes//ogdmipky.ure ez/itemýCE URS 2024 O2/712200811 
Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10" zá | | 4500 oo|cs ÚRS 202402 | 22 K jn 2300921 | zráoví kaz NAP Břaaím kus 30,000 150,00, sbo, 

PP Onravy povlakvě krytiny střech plochých clo 10" Příplatek K ceně za 
správkový kus NAIP přilavaním 

Online PSC tt 

: pás asfaltový natavitálný modihkovaný SBS s vložkou 
z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nabo oalcsúRSsa 02 23| M (62655001 jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu m2 30,000 120,00 3.600, 024 

ti 4,0mm . 
pás.ssfaltový natavitstný modďiikovaný SBS s vložkou z potyssterové 

PP rohože a apaliteinou PE F6tli Frábo já vým | posypem ná 
homim povrohu ti 4,Orim : M 
Provedení povlakové krytiny střech do 10" za sludena | | | 1 440,00 |es ÚRS 2023 02 | 24 | K j712311101 pop daáh m2 86,000,- 15,00 0, 

PP Provadení povlakové krytiny. střech plochých do 1“ natěradty a maly za 
tě Jakem čním úábo ý 

Online PSC httpsy 1 u ki 13311 

W (0,6+0,6)*80 98,000 — 
[25 | M [11163150 |ak penetrační asfaltový it | 0,240| —— 80'000,00| 19 200,00 |CS ÚRS 2023 02 

Pře lak ponatrační asfaltový ; 
vy 96"0,0025 0,240 

hd Součet 0,240 

Strana 2z4 



PČ Typ Kód Popis M Množství Jeana (CZK Cena calkam [CZK] Cenová soustava 

26 | K [712340832 
(AIP prtav povlakové krytiny střech do 10" z pásů 
NAJP přitavěných v plné ploše dvouvrstvé 

m2 90,000) 100,00] 9 600,00]CS ÚRS 2024 02 

PP 

Oniina PSG 

Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10" z přitaváných pásů 
NAIP v plně poža dvouvrstvé 

tipu podm/nkyjirs.czfitemícCS WAS 2024 02/712340832 

Pozněmka k položce: 
-lepenka na spádových kinech pod vrstvou PLRu 

F 

zr] K |712341560 Provedení povlakově krytiny střech do 19" pásy NÁIP | 
přitavením v plné ploše 

96,000| 130,00] 12 480,00 CS ÚRS 2023 02 

PP 
Online PSČ 

p 

Provedení povlaková krytiny střech plochých do 10" pásy přilavaním 
NAIP v plné ploše 
hrtasy, minky, us. i g 

Poznámka k položce: . 
- izolace profi vodši v místě po odbourání náběhováho klínu u atíky (po 
vyrovnání studerým asfaltem] 

28 M 62632001 
pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vlažkou ze 
skleněné rohože typu V60 s jemnozmným minerálním 
posypěm i 3,5mm 

m2 111,886 120,00 13 426,56 CS ÚRS 2023 02 

5
4
 3
 pás asfaltový nalavitelný oxidovaný s vložkou zs sklaněné rohože typu 

vě0 s iemnozrným minerálním posyrém ti 3,5mm 

96 
96*1,1655 'Přepočtané kosficianiém množství 

96,000 
111.888 

K [712340831-1 
Lokální odstranění svrchní napřidržné asfaltové krytiny 
střech plochých do 10" z přitavaných pásů NÁIP v plné 
ploše Jadnovrstvá do 10% z celková plochy 

m2 31,080 190,00 3 108,09 CS ÚRS 2023 02 

PP 

Online PSC 

P 

Lokální od: ění svrchní nep sfaltové krytity střech plochých 
do 19" z přítavených pěsů NÁJP v píná ploše jadnovratvě do 10%% z 
celkové plochy 
kttpx:j/podminky. řtes LAS kA a 

Poznámka K položce: 

30 K |712368003 
- lokální odrávy 
Provedení povlakové krytina střech do 10" spoj 2 pásů | 
fólii PVC horkovzdušným navařením 

308,500, 20,00 6 170,00|C5 ÚRS 2024 02 

PP 

Onlina PSC 
hdd 

Provedení povlakové krytiny střech plochých da 10" Tě 
mPYC (měkčnné PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií horkovzdužným 
navařením 

rzčzjůt RS, 40; 

"atika“ 80*2 

"plocha“ (13,5/1,5)"16,5 

Součet 

169.000 
148,500 
308.500 

31 

W 
W 

K 712363005 
Provedení povlakové krytiny střech do 10“ navařením 
fólla PVC na oplechování v plná ploše 

mž 59,209 150,00 8 880,00 CS ÚRS 2024 02 

Prověďení povtakové krytiny střech plochých do 10" fólii termoplaatickou 
mPVC (měkčené PVC) aplikace fátie na oplechování (na tzv. fóliový 
plech) horkovzdušným navařením v píné ploše 

hposbodminky ur. cztemÁce URS 2084 02/712363005 
"atiky"(80*2)"10,1+0,17+0,1) 
Součet 

58,200 
59,200 

32 K [712363115 
Provedení povlakové krytiny střech do 10" zaizolování 
prostupů kruhového průřezu D do 300 mm 

kus 68,000 250,00 17 000,00 CS ÚRS 2024 02 

Onlina PSC 

Provedení povizkováé krytiny střech plochých do VOP FN ostatní činnosti 

při pokládání hydroizoláčních fólií (materiál ve specifikaci) zalzolování 
prostupů střešní rovinou kruhový průřaz, průměr do 300 mm 

kttos,/nodnlnky. ves. ozřitem/CS URS, 2024, O2/72363115 
Pomémka k položce: 
- nohy nosné konstrukca fotovoalatiky 
- položka obseřtuje také montáž nerazováho stahovacího pásku kolem 
marže (FU tmelem (materiály va 

| 33 | M |28342025 
- [otevřená kruhová vnitřní průměr 72-83 

manžety a vytmetení FL [molem (materiály va specifikaci) 
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC 

PF 

| kus 68,000 | 150,00 | 10 200,00 |os ÚRS 2024 02 

manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC otevřaná kruhová 
vnitřní průměr 72-53 

E | M [2034201.1 manžeta těsnící pra prostupy hydroizolací z PVC | 
kus 2,000 | 500,00. 1 000,00 | 

uzavřená kruhová vnitiní pat 500 
manžeta těaníci pro prostupy hydrotzoř ř 
vrdtřní průměr 500 

á kruhová 

Ed [28656027 |pás nekonečný neréz 14mm | | 20,200| 120,00 | 2 424,00 |CS ÚRS 2024 02 
pás nakonačný nerez 14mm 

0,25'68 

162 

Součet 

17,000 
3,200 

20.200 

138] | 29655026 |zámek nerez k pásu pro š. 14mm | 70,000 | 20,00| 1 400,00|CS ÚRS 2024 02 
zámek nerez k pásu pro š, 14mm 

37 

PP 

M 
PP 
w 
hu 
W 

M 
PP 

k 712363116 
Provedení poviakově krytiny střech do 10" zaizolování 
prostupů kruhového průřezu D přes 300 do 500 mm 

kuš 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 02 

PP 

Onlina PSC 

"| Provadení povlakové kryžiny střech plochých do 10“ řóšli ostatní činnosti 
při pokládání hydroizotačních Fólii (materiál vo specifikaci) zaizolování 
prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr přes 300 mm do 500 
mm. 

Attpsfrodminky urs,cz/tem/CS URS 2024 02/712353115 

38 K [712363352 
Povlakové krytiny střech do 10" z tvarovaných 

poplastovaných lišt dělky 2 m koutová lišta vnitřní rš 
109 rim 

15,000 140,00 2 100,00 CS ÚRS 2024 02 

PR 

Onlina PSC 

P 

Povlakavá krytiny střech plochých da 10" z tvarovaných poplastovaných 
lát pro mMPVC vnitřní kóutová ližta rš 10 mm 

vfpodmů k URS 2024. 02/71236: 
Poznámka k položcě: 
„ nástavby VZT: 

38 K [712363353 
Povlakově krytiny střech do 10" z tvarovaných 
poplastovaných Ilšt déjky 2 m koutová lišťa vnější rš 
100 mm 

80,000 140,00 11 200,00 CS ÚRS 2024 02 

Povlnkově kryiny střech plochých da 10" z ých popiastovaných 
Ut pra PVC vnější koučová lišta rš 100 mm 

Erý m c 

80 "obvod" 

Součat 

Strana 3z8 

80,000 
80,000 



PČ Typ Kód Popis Mi Množství J.cena [CZK] Čena celkem [CZK] Cenová soustava 
Povlakové krytiny střech do TU" z várovaných : : 40| K [712383369 poplastovaných lišt délky 2 m přiklopná lišta rš 100 m 8,060 140,00 1 120,00.C$ ÚRS 2024 02 

PP Povlakové krytiny střech plochých da 10* z tvarovaných poplastovaných 
lišt ab mPŽ příklopná liěta r$ 100 mm 

Onlingrse adm he 0, č] 
s Poznámka k položte: 

ovlakov ny střech do 10"z tvarovaných 
. 41 K 712363384 poplastovaných lišt pro profily atypické výroby o větší m2 20,000 1 200,00|: 24 000,00|CS ÚRS 2024 02 

PP P akavé krytiny střech plachých do 10" z tvarovaných poplastovaných 
lišt ústatní atypická výroba profilů o větší rž 

Ontina PSC htéped/podorinky ur czitem/CS URS Z02d 02/712363384 
Poznámka K položce: 

P - profil vě fvani L na vnější hrány desky OSB vodorovné přacha třem 
svístá 8 cm 

W 800.25 20,000 
Provademí povlak krytiny mechanicky kotvenou do 1 “ 42| K [712363404 betonu TI d do 100 mm vnitřní pole, bu ová v do 18 m m2 220,750 200,00 44 150,00|CS ÚRS 2024 02 
Frovědení p vé krytiny střech plochých do 10" z mechanicky 

PF kotvaných hydrmizolačních féšií včatné položení fólis « horkovzdušného 
svařaní ti. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvaně do 
potonu vnitřní pola 

Odlina PSG item, Jůžd 0, 
W (3482 

54009 
W 1451,5 166,750 V Součat 

220,750 

Provadení povlak krytiny mechanicky kotvanou do 
1 43, K 712363405 betonu TI do 100 mm krajní pole, budova v do 18 m m2 82,000 220,00 18 040,00/CS ÚRS 2024 02 

Provadaní povlákové krytiny střech plochých do 19".z mechanický 
PP kotvených hydroizolačních féřjí včetně položení fóřlá z h 

svaření U, tepelné izolace do 100 mm budavy výšky da 18 m, katvané da 
betonu krainí polo 

nine PSC 2024 
háj BBB55 2 38,000 
W (5,5+16.5)2 44,000 
vy Součet 

82,000 

Provedsní povlak krytiny mechanicky kotvenou do 0 " 02 44) K (712363406 betonu Ti t do 100 mm rohové pole, budova v do 18m m2 24,000 750,00 , 8 000,09 cs URS 2024 
Provedení povlakové krytiny střech plochých da 17 z mechanický 

PP kotvaných hydražrolačních fělií věatně p fěkie a horkovzdu 
sváření tl, tepelná izolace do 107 mr budovy. výšky do 18 m, kotvená do 
betonu rohové pole 

Oniine PSC hotog/nodminky ure.cz/item/cE URS 204 02/713363406 
vy 83 24000 

[45] m |28322012 po střešní mPVC mechanicky kolvená | mž | 392,100 | 180,00 70 578,00 |es ÚRS 2024 02 u 
PP fálle hydroizolační ntřažní mPWO mechanicky kotvaná kodá ti 1,5mm 
hk 220,75+82+24 326,r50 vy 326,75"1.2 'Přepočteni koeficientém množství 392,100 

| 48] K |rizssnm non roty ové krydny střech do 107 podkladní | p 378,750| 35.00) 13 266,25 |CS ÚRS 2024 02 | 
PF Provadaní povlnkové krytiny střech plochých do 10 -oslalní práce 

provedení vrstvy textilní podkladní 
Online FSC k 5,2028 02/712: 
W 80*0,5+0,38)*atiky“ 66,000 
hdd (5,5"8p*2"plocha"“ 88,000 
W (16,9*13,5)"plocha" 222,75) w . Součet SUT : - (47| M Je9311317 [toxtino notkaná HPPE 300g/m2 | m2 | 437.456] 30,00|- 13 123,68|CSÚRS 202402 | 
FP textile netkaná HPPE 3Wgimž : 

378,76*1,155 "Přepočtená koeficientem množství 437.456 V | 28 | K |r 1239909. ry povlakové krýtině střech do 10" za ztížené m2 | 378,750| 65,00) 2461 8,75] | 
PP Příplalek k povlakvá krytině střech do 10" za ztížaně podmínky : 

Poznámka K položce: 
- položka obsahuje náklady za ztížené podmínky pří zvedání stávajících 

P kabalových rozvodů a lávak 

- položka obsuhuje náklady za ziížené ; vy pří montáži izolace 
kuže sloupků fotovataiky 
Přesun hmot tonážní pro kryfiny poviaková ruční v | | | 0o| 5712 vojcs ÚRS 2024 02 | B t 2856, - 2000, 5 712,00|C: 
Přesun hmat pro povlaková krytiny Wh ' 

PR. přesunovánéh álu vodorovná dopravní do 50 m ruční 
bez užií mochanlzace) v objektech výšky do 6 m 

Online PSC httpsvýpadmlnky vryz/temýcE URŠ 2024 O2/9957I2I23 . 
Příplatek k přesunu hmot procantnímu pro kryšny | | 35 | 3500 oo|cs ÚRS 2024 02 | | 0 | K [996712294 povlakové za zvětšený přesun do 1000 m % 1000 š 00,00; ké Přesun brnot pro povlak l sazbou (%) z PF cany vodorovná dopravní vzdálenost do E m Příplatek k čěnám za 
zvěllený přesun přás v 1061 CÍopA vzdálenost do 
1000 m 

Oniina PSC iminky trs, URS 2024 2294 - 
Připlatek k přesunu hmat procentnímu pro krytiny o, 0,00 3000,00|CS ÚRS 2024 02 | S1| K (998712299 povřakové za zvětšený přesun ZKD 1000 m % 4,000 9 000,00; 
Přesun hmot pm p é krytiny sk i sazbou (9%) z 

PF zany vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Přnlaak k canám za 
zvětšený přes přes vymězánou vodorovnou dopravní vzdálenost za 
každých dalších započatých 1000 m 

Onine PSU httasu/fpndm/nky ura.cz/ttemécE VRS, 2024. 02/998712298 
W 0.06686656G6666687"15 'Přápočtené koeficientem množství 1,000- 

D 713 Izolace tepelné 130 660,50 

Strana 428



PČ Typ Kód Popis M Mnažství J.cena [CZK] | Cana celkem [CZK] Cenová soustava 

Odstranění tepelné izolace střech plochých z nástřiku 

52 | K |713140342-1 PUR nasáklého vodouna stávajícím asfaltovém m2 379.750 150,00 56 812,50|CS ÚRS 2023 02 
izolačním pásu, loušťka Izolace do 100 mm 

Odstranění tepelné izolace střech plochých z nástřiku PUR naadkléha 
PP vodouná stávajícím asťaltovém izolačním pásu, tloušťka izolace do 109 

mm 

©nling PSC 4 nky, ui 3 03/7131G0B47-F 

P Poznámka k položce: 
Mechanické nástřiku PUR ručními nástrají. 

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za . 
53; K j713141131 studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 28,000 159,90 4 200,00|CS URS 2024 02 

Montáž tepaině izolace střach pl hých rohožemi, pásy, dezkary, dílci, 
PR bloky (izatuční materiál ve specifikací přlepenýcni za studená 

lednovrstvá zplna 

Online PSC htipsu/podminky.urs,cztem/CE, URS 2024, 02/713141131 
P Poznámka k položce: 

- svislé části vněřních přoct atík 
W 8g*0,35 28,000 

- |deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením “ , | 54 | M j28372309 A=0.037 4 100mm ým | m2 | 29, 400| 150,00 4.410,00|GS ÚRS 2024 02 
PR déska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením A=D,037 4 100mm : 

vy 28*1.05 'Přepočtané koeficiontém množství —- 29,400 
Montáž izolace tepelné střech plochých lepané za : : 

55| K [713141136 studena nizkoexpanzňí (PUR) pěnou 1 vrstva rohoží, | mž 49,000 100,09 4 009,00'CS ÚRS 2024 02 
pásů, dílců, desek 
Montáž tepolné Izolace střech plochých rohožemi d i, dilci, 

PP bloky (izolační materidř ve opttřkac) přtepenými za studena 
ienovrstvá nizkoexpanzní (PUR) pěnou 

Online PSC . JRS JDA 02/71314 
P Poznámka k položne: 

« montáž izolace mezi alikově rámky 
ká 800,5 40,000 . 

deska EPS 100 pro konstrui žn ý je ; , : | 56 | M |28372308 A0 057 Apoo trukoe s běžným zatížením | m2 | 42,000 | 150,00 6 300,00 |cs ÚRS 2024 02 
PP deska EPS 100 pro konstnukco s běžným zatížením A=0,037 U 100mm ; 

W 40"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 42,000 : : 

(57 | M 128376141 |klin izolační spád do 5% EPS 100 | m | 4400|—— 180000] :7.920,00|CS ÚRS 2024 02 
FP kiln Izolační spád do 5% EPS 100 
P Poznámka K položce: 

= spádový ktín 100 cene x 50 erft ve spáda 100mm - 12cm 

w 400,11 4,400 
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za = 

58| K [713141136 studena nizkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva rohoží, m2 128,000 100,00 12 800,00|CS ÚRS 2024 02 
pásů, dílců, desek 
Montáž tepetné izolace střech plochých rohožemi, pásy, daskami, dílci, 

PP bloky (izolační materiál vy specifikaci) přílepenými za studena 
iednovrstvá nizkoekpanzní (PUR) pěnou 

Online PSC hrosof/podminky ure.czfitem C8, URS 2024 02/713181336 
k 18"8 128,000 

59 M |28372309 Zap konstrukoo s běžným zetižením | m2 | 134,40 150,00 | 20 160,00 [cs ÚRS 2024 02 
PP daska EPS 100 prot kce « běžný žením Ar0,037 t 190mm 

W 128*1,05 'Přepočtené koeficieňlém množství . 134,400 
; Přikotvení tepelně izolace šrouby do betonu pro Izolaci | > | | | | - 

| 60 | K [713141223 la přes 60 do 100 mm m2 +28,000 80,00 „10 240,00|CS ÚRS 202402 

Montáž tepelně izolace střech přochých mechanické přikotvaní šrouby : : 
PR včetně dodávky šroubů, bez položení tapelné izolace 1. Izolace da 100 

mm o balonu 

Oniine PSC y miny. tři Cs, U 34 

W 1678 128,000 

| 81 | K |s9e71 3121 Jena un hmot tonážní př ičhace tepně ničí v | t 0,659] 2 000,00] 1 318,00|cS ÚRS 2024 02 
Přesun hmat tpro izořaca tepelně nověný z hmotňosti př áh 

PP 4álonost do 50 r ruční (bz užití 
mechanizace) v objektech výšky da 8m 

Onilne PSC Inky $ dopd . 

POE ] Připlatek k přesunu hmot procentnímu pro izolace a i | . | | ne ono 
| 62 | K [996713294 tepelné za zvšišený přesun do 1000 m % 1,000 1 509,00 1 590,00|CS ÚRS 2024 02 

Přesun hmat pro izolace tapelné stenovaný procentní sazíou (%) z ceny : 
PP vodorovná dopravní vzdářenosi do 50 m Připlalek k cenám 28 zvětšený 

přesun přes ; Du 0 vzdájenast do 1000 m 

Onllne PSC aky Ur s- 02 z 

Připlatek-k přesunu hmot procentnímu pro izolace i " 
63| K !998713209 tepelné za zvětšený přesun ZKD 1000 m % 1,000 1.000,00 1 000,00|CS ÚRS 2024 02 

Přesun hrot pro zolace tepelné stanovený pročantní sazbou (%) z ceny 

PP vodorovná dopravní vzdálenost do 5m Připřatek k tenám za zvětšený 

přesun přes vy pa za ý 
salších započatých 1000 m 

Online PSC ternýt 3 

vy 0.0690080980880067*15"Přepočtené koeficientem množství 1,000 

D 721 „„Zdravotechníka - vnitřní kanalizace MSN 8 000,00 

| 64 | k] 721239114 vd střešního vtoku svíslý odtok dlo DN 160 ostatní | kus | 2.000, 1 000,00| 2 000,00|CS ÚRS 2024 02 
PP Štřetní vtnky (vpusti) mantěž střešních toků ostatních typů ss svislým . 

údtokein do DN 160 
Online PSC https podminky urscz/itemíCS URS A024 OZPTZ1I3914 . . : 

vtok střešní svislý s manžetou pro PVC-P hydroizolací | ; | m | 
85 M [66231108 plochých střach DN 160 kus 2,000 2 500,00 8 000,00|CS URS 2024 02 

PP viak arení svislý s manžetou pro PWC-P hydmaizolaci plochých střech i 
OM 1 

| 68 | M |sasr materiál pro úpravu podkladu pro navou střešní vousť | kus | 2,000 | : 500,00 1 000,00 |es ÚRS 2024 02 

PP materiář pro úpravu podkladu pro novou střešní vpusť 

Stana5z8 



| PČ Typ Kód Popis Mi Množství J.cena [CZK] Cena celkam [CZK] Cenová soustava 

DO 741 Elektroinstalace - silnoproud 
35 793,50 Montáž drát nebo lario hromosvadné svadové D do 10 i . 

|sr| K Jrstaaon M m oodpěn v [som 200,00| 3000,00|CSÚRS 202402 | PP Montáž hramosvadného veden svodových drátů nabo lan 3 podpěrami, 
o 10mm 

Online PSO frniní te, RZ 2024 4142000. vw 15 
15,000 [68 | M [35441077 jdrát D Bmm AMgsi [kg | 2,100. 145,00 304,50|CS ÚRS 202402 | PP drát D 8m AIMgSÍ : W 15%0,14 2,100 podpěra vedeří na ploché střechy př. TRA, 

69 | M (35442270 plastový zámek, výška vedení 100mm, plast s kus 15,000 50,00 750,00 |CS ÚRS 2024 02 betonem. 1 ka. 
pR podpěra védení na přoché střechy pr, Tram, Plastový zárek, výška 

vědení 100mm, plast s betonem, 1 k 
M [70 M [35441875 svorka křížová pro vodiě D 6-10mm | kus | 15,000] 25,00 375,00|CS ÚRS 202402 | PP „svorka křížová pro vodič D B-1ůmm i , [z1| M [36441895 [svorka připojovací k připojení kovových částí | kus | © 520001 20,00] 1 040,00 |CS ÚRS 2024 02 PP svorka připoj k připojení kovových části : [72 | M [35441885 |svorka spojovací pro lano D 8-10mm | kus | 15,000| 20,00| 300,00 |cs ÚRS 202402 — | PP svorka spojávací pro lano D 51mm i : | 73 | K j7 41420011 Montáž. drát nebo lano hromosvodné svodové D da 10 | m | 80.000] 180,00| 14 400,00|CS ÚRS 2024 02  jmm bez pod 

PP Mantář hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, 2 
dmlůmm - 

Online PSG teto ipodminky uz. ca/ltemýCE URS 2024 02/741420013 w 80 80,000 | 74| M [35441077 |drát D Bmm AIMgSi L kg | 11,200] 145,00] 1624,00|CSÚRS 202402 | PP drát Ď 8mm AlMg5[ 
: 80*0,14 11,200 

| 75 | K |ra1421853 [om ontáž dráhu nebo lana svodového vedení D přes 8 | | 05,000] 50,00) 4 750,00|cs ÚRS.2024 02 
- Demontáž hromoevodného vedení bez zachování funkčnosti svodových 

drátů nebo lan kokmého svodu, průměru přes 8 mm 
Online PSG Ů HLA i č 
w BU"obvad atlky“ 80,009 w 15"připojení ostatních konstrukci" 15,000 vy Součet 95,000 

| 76| K |ratáziaa3 |Demontéž svorky šroubové hromosvadné se 2 šrouby | kus | 140.000 10,00 1 100,00|CS ÚRS 2024 02 
Uemontáž hnmozvodnáho vědání baz zachování funkčnozd svorek 
šmubových sp 2 šrouby . 

Onlina PSC Imi! fi ZÁ č 
vy 60 80,000 w 25 30,000 w Součet 110,00 

Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro | | 0 | 950 vo) RS 2024 02 | 7 | K (7 421855 plochou střechu kus 95,000 10,00 „0O|CS ÚRS 
PP Demontáž homasvodného vědání podpěr střažního vedení pro plochou 

řechu 

Online PSČ W nky, urs, czřit. zi did 

LAA 80+15 . 95,000 

|ra| k [741810001 oo ono kg ojeklického rozvodu a zařízení do | kus | 1000). 720000) 7 200,00|CS ÚRS 2024 02 | 
PP —- Zkoušky a prohlídky elektrických rízvodů a zařízení celková prohlídka a : 

vyhotovaní revizní zprávy pro objem montážních praci do 100 tia. Kč 

Online PSO kttnai//podmirky.urzez/item/CS URS 2024. 02/741810001 

D 762 Konstrukce těsařské 76 127,50 

imprégnace řeziva proti dřevokazněmu hmyzu, 1 500,00 1 200,00|CS ÚRS 2024 02 79| K |762083122 houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 „mé 0,800 : ee 
- r řeziva máčením proti dřevokaznému hrnyzu, houbám a 

plisníra, třída ohmžení 3 a 4 (dřeva w wteriéru) 
Online PSC httors//podminku re cuitem/CS URS 2028 02/762083122 - Montáž spádových klínů pro střechy rovná z řeziva | | | 100 00] "8 000,00|cS ÚRS 2024 02 | | 80) K |Te2861114 | ony pp PN m 80,000 (00, | 
m Montáž spádových křínů pro rovně střechy s přípojaním na nosnou 

konstrukci z řeziva průřezová plochy do 120 en2 
Onne P6G httnsu/apdminky wre.cz/item/cE VRS 2024. 02/762611 14 

[81 m |eo5tz12s hranol stavební řezivo průřezu do 1200m2 dá lém | m3 | 0,800| —— 8500,00| 600,00 |CS ÚRS 202402 | 
FP hranol stavební řezivo průřezu da 120em2 ca di Em = 
n Poznámka k polažse: . 

« hránol 100x100 mm á 50 .cřii po 50 om, w 80*0,1*0,1 ——. 800 82 | M |54825105 Jkování tesařské úhelník 90" yp1 60x40x40x2,0mm | kus | 640,00 6,00| 9 800,00 | CS ÚRS 2024 02 | 
kování tesařské úhelník 80" typl SOxdOxdů2,0mm 

(BO*2)*4 640,000 
[ss m [31140103 vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB Sx40mm | hd 6,400 | 200,00 | 1 280,00 | CS ÚRS 2024 02 u 

wrut ocelový 96 š6stihrarmou hlavou ZB Gx4Omm 
- 

[04 É M |50040008 "|měženka natioukací s rovným lomem 8xBOmm | kus | 8400, oa00| 542000 |osúRS 202402 | 
PP kací s rovným lómém Bxbůmn : 

Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klampiřské prvky | 00| 50 00) : 36 400,00|cs ÚRS 2024 02 | 85| K |762861312 M (atiky) z dasek dřevaštšpkových ti 22 mm m2 58,0 o , 4 
Konrtvukční vrstva pod klérnpiřské prvky pro opřechování homích ploch : : 

PP zdi a nadazdívak (atik) z dezsk dřávoštěpkových šroubovaných do 
. podkladu, toufky dásky 22 min 
Online PSČ fminky tr czjit ši, 

p Poznámka K položos: 

« záklop adikové zldky ze WF ztran HH cn 
w (0,1+0,5+0,1)*80 56,000 

Stana6z8



Cenová soustava PČ Typ Kód Popis Mj Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Přesun hrnot tonážní pro kce tesařské ruční v , 86 | K J908762121 — Jonokech vdoom | tj. tam 250000 3 227,50|CS ÚRS 2024 02 
Přesun hrnot pro konstrukce tesařské stanovaný z hmotnosti 

PP ho malariálu voch do 50 m ruční 
(bez užití mechanizace) v objektéch výšky do 6m 

Online PSČ -| Pttas/podminky.ursczjitom/cí VHS 2024 02/998762128 

Příplatek k přesunu hrnot procentnímu pro kce “ | 87 | K j908702204 tesařské za zvětšený přesun do 1000 m a 1,600 2 500,00 2 500,00|CS ÚRS 2024 02 

Přesun hmót pro konstrukce lasařská stanovaný procantní sázku (%) z 
PP čány vádorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za 

zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálsnost do 
1000 m . 

Online PSČ hetps:/podminky čers, URS 2024 2 

Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro kce | . 
| a8 | K |soa7eza0a tosařské za zvětšený přesun ZKD 1000 m % 1,000 2 000,00 2 000,00|CS ÚRS 2024 02 

Přesun hmot pro É sazbou (%) z 
PP čany vod došam Příplatek k.cenám za 

zvětšený přesun přes vymězenou vod p za 
každých dalších započatých 1900 m 

Online PSC httos./fpodminky.ursczitem/CS URS 2024 02/938762293 

D Bd Konstrukce klempiřské 66 469,50 
Damontáž oplach . | 89 | K [764002841 aj oplechování horních ploch zdí a nadezdivek| | 80,000| 50,00| 4 000,00]Cs ÚRS 2024 02 

PP Úamontáž klamplřských konstrukci oplechování horních plogh zdí a 
nacezdivek do suti 

Ontine PSC hrros:/podminky ur.cz/it v 
w 80 A 80,000 

lechování h ů “ | 90 | K [764204105 ao opschování Romích ploch a ak bezohů 8 | | 80,000, 450,00| 36 000,00|cs ÚRS 2024 02 
PP Montáž oplechování homích ploch zdí a nadezdívek (alík) rozvinuté šířky 

50400 mm 

Online PSC č te RS. 2026 
Poznámka kpoložne; 
« Cena obsahuje vlastní zaměření a výrobu oplechování 
„Op ání atky Due př ž ého Pz přechu ti. 0,6 mn o 

P rě 380 mn 

- Kotvení oplechování do dazak OSB a z dala do trimků nová atiky po 25 
črn 

- Spoje budou na vazbu široká 10 cr na PU tmel a nýtované nerez nýty 
po 2m . 

91 | M [13814186 |plach hladký Pz jakast EN 10143 1 0,8mm tabule u O167| | 48000,00| 7 682,00 es ÚRS 2024 02 
FP přech hladký Pz jakost EM 10143 4 0,6mm tabula 
v (a0"0,005)"0,38 0,152 
vy 0,152*4,1 'Přepočtené koeficientem množství 0.167 

[92 | M |5534980,1 |klobouček šroubu D 30mm | kus | 960000) 5.00 | 4 800,00 | 
Fr klobouček šroubu C 30m 

W (D3V0,25 980,009 

[93] M |GRT.360050050 |těsníct a fixační tmet PU 50 | kus | 10,000 | 200,00 | 2 000,00 | 
PP těsnící m fixační mel PU 50 : 

[94 | M [31141010 | vrut nerezový do dřeva D 5x60mm | kus | 2080,000| 5,00| 10 400,00 |CS ÚRS 2024 02 
PP vrut něrezový do dřeva D Šxfůmm 

vy "Oplechování atiky z lakovaného Piz plechu"800 800,000 
vy "montáž poplastovaných profilů" (80*2)20,25 640,000 

"montáž desky OSB“ (80"2V0,25 649.000 

vy Součet 2 08G,G00 

É |» M [31 164120 jnýt nerez trhací 3xBmm kus | 2,000 | 200,00 | 400,00 |os ÚRS 2024 02 

nýt nerez trhaci 3K8mnt . . 

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempiřské ruční | | i | n 
| E |soer64121 iv objektech v do 6 m i 0,275 2 500,00 687,50,CS URS 2024 02 

Přesun era hmat pro k řské ýzň 
ého šálu vodorovná dopravní vzdálanost da 50 m ruční 

baz užití mochanizáce) v objektech výšky do 8m 
Ontlne PSC hepa: //podninky ups ctjitern/CS URS, 204, O2/993T6A121 

Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro konstrukce . 
97 | K [998764294 klempířské za zvětšený přesun do 1000 m % 1,000 1 509,00 1 590,00|GS URS 2024 02 

bony hmat pro konstrukce klernpiřské stanovený prozentní sazbou (6) 
PP dálanast do 80 m Připlatek k oenám za 

zvětšený přesun přes vymězenou vod p dál t do 
100j m 

Online PSC keď USA, 02 ad 

Příplatek k přesunu hrot procentnímu pro konstrukce . 
96 | K 998764299 klempířské za zvětšený přesun ZKD 1000 m % 1,000 1 090,00 1 000,00|CS URS 2024 02 

Přesun hmot pro konstrukce klermpiřské stanovaný procentní sazbou (%) 
PP z omny vodorovná dopravní vzdálenost do 80 m Příplatek k cenám za 

zvětšený přesun přes vymězěnou vodorovnou dopravní vzdálánošt 28 
každých dalších započatých 100 m 

Onlina PSC https jiní ozs 

w 0,06666685666B6657*15 'Přepočtěné koeficientem množství 1,009 

p HZS Hodinové zůčtovací sazby 10 240,00 
| 93| K |HzS2161 |Hodinová zúčtovací sazba izolatér p hod | 16,000 320,00 5 120,00|CS ÚRS 2024 02 

PP Hodinová zúčtovací sazby prořasí PSV provádění stavabních konstrukcí 

izolatér 
Online PSC reps://od 

P - příplatek za dení nového izolačníh tví v obřasti 
odtokověho žlaby 

[100] K |HzS2162 Hodinová zúčtovací sazba izolatér odborný | hod | 16,000 320,00 5 120,00|CS ÚRS 2024 02 
: - Hodinové zúčtovací saxby profesí PSV provádění stavebních konglrukcí 

tzolstér odbamý 
Onlřne PSC M te: URS žůžd 6; 

Poznámka k : 
P « vybourání stávající ešní vpestí vč. právy podkladu prá měrtáž 

vpusti nové (materiát vo speciikactí 

Strana 728 



PČ Typ Kód Popis Mi Množství J.cena [CZK] Cana celkam [CZK] Cenová soustava 

oD. VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00 

D VRN3 Zařízení staveniště : 15 000,00 
101; K [030001000 |Zařízení staveniště | kus | 1,000 15 000,00 15 000,00|CS ÚRS 2024 02 

PP Zařízení staveniště 
Oniine PSG Áttpzvpodminky.urs, URS 2024 0 

Poznámka k položog: 
P - náktady zholováe na umístění a provoz stávaníškě 

(vůčdda, alekůlina, astrata, neaperikované odpady, dokumentace dila, 
Kontrolní ciny, BOZP, PO 

j 
ZPS Stavební s.r.o. 

Dolní Jiřetín 13 

Strana Bz8 

434 01 Harní Jiřetín 
IČO: 680 12 202 

+ 


